

नेपालगञ्ज उप-महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
नेपालगञ्ज बाँके

लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

आ.व. २०८१/०८२ मा नगर सभाको १५ औं अधिवेशनबाट स्वीकृत भएका

- विनियोजन ऐन
- आय व्ययको विवरण
- राजश्व तथा अनुमान प्राप्तिको विवरण
- व्यय अनुमान
- क्षेत्रगत व्यय अनुमान
- बजेट उपशीर्षक अनुसार बजेट विनियोजन
- कार्यक्रम/ परियोजना अनुसारको बजेट विनियोजन

नगर सभाबाट स्वीकृत भएको मिति: २०८१।०३।२९



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

विनियोजन ऐन

नेपालगँज उप महानगरपालिका, बाँके को आर्थिक बर्ष २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८१/०३/२९

प्रस्तावना : नेपालगँज उप महानगरपालिका, बाँके २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम नेपालगँज उप महानगरपालिका, बाँकेको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम "नेपालगँज उप महानगरपालिका, बाँकेको विनियोजन ऐन," रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम १,७६,५७,२६,३४३.४४ (अक्षरुपी रुपैयाँ एक अर्ब छयत्तर करोड सन्ताउत्र लाख छब्बिस हजार तिन सय त्रिचालिस पैसा चवालिस मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त नेपालगँज उप महानगरपालिका, बाँकेको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२		रु. हजारमा	
शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	१,५२,०१,८०	१,५०,४०,३४	१,५१,७६,८७
राजस्व	४८,१८,६८	५२,६२,४५	५३,५७,२७
आन्तरिक श्रोत	१७,५९,८२	१९,००,००	१९,८१,००
१११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	६१,१६		
११३१३ सम्पत्ती कर	४,७२,९३	५,००,००	५,००,००
११३१४ भूमिकर/मालपोत	१८,७३	५०	५५
११३१७ वहाल कर	३,२१,३७	३,४०,००	३,४५,००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		१०,००	१०,००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर		१५,००	२०,००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	१,४२,६२	२,७६,१०	२,७५,००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	५०	१०,००	५,००
१४२१६ निजी धारा वापतको शुल्क		०	०
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	१३,७८	५,००	८,००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	५६,४७	०	४५,००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	१,११	५०	५,००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		०	०
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	१,२६,००	१,२०,००	१,२०,००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,०३,४३	२,७५,००	२,८०,००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१,०४,९०	८५,००	९०,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१८,८५	१०,००	१०,००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,४४	२०	३०
१४२४९ अन्य दस्तुर	६८,४६	५०,००	४९,९०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,३२,२५	१,७५,००	१,८६,००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४,८३	२०	२५
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत		५०	१,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	३०,५८,८६	३३,६२,४५	३३,७६,२७
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१४,७३,६२	१४,००,००	१२,८८,०१
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	९,६३,०६	९,०१,८४	१४,०४,७५
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,६६,९३	९,०१,८४	५,१०,२४
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,९८,७२	१,५८,७७	१,४३,२६
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर	११,८१	०	१५,००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	२६,०६	०	१५,००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१८,६३	०	०
अन्य आय	१०,९२	२७,००	३०,००
१४५२९ अन्य राजस्व		२५,००	१०,००
१५१११ बेरूजू	१०,९२	२,००	२०,००



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१,०२,२८,८२	९६,६३,७५	९७,१९,६०
संघीय सरकार	९६,४४,९७	८८,५९,१९	९१,६९,७७
१३३११ समानिकरण अनुदान	३१,४४,०७	२९,४७,००	२७,९५,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	५४,९५,८०	५४,८१,१९	५५,५२,५७
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,९४,७०	२,३६,००	५,७२,२०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		१,२०,००	१,५०,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	२,००,००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	२,१०,३९	७५,००	१,००,००
प्रदेश सरकार	५,८३,८४	८,०४,५६	५,४९,८३
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,५७,७५	२,२६,०६	२,०५,२१
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१,६०,००	१,५१,५०	६४,६२
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		२,२७,००	१,४०,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	८२,०२		
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,८४,०७	२,००,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,४०,००
बैदेशिक	३०,१७		
जनसहभागिता	१,२४,१२	१,१४,१४	१,००,००
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	१,५२,५२,४५	१,८५,२१,९०	१,७६,५७,२६
चालु	१,०२,२६,५६	१,१९,९७,७७	१,१८,१४,६७
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१४,७१,९८	४७,३६,२१	४८,०६,८४
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	२,३७	३,००,००	०
२११२१ पोशाक	३१,९०	३२,९०	४२,७०
२११२२ खाद्यान्न	१०,५०	२२,८६	४,५०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	४१,४९	१,८३	५०
२११३१ स्थानीय भत्ता	४६,०५	४५,००	४५,००
२११३२ महंगी भत्ता	४१,१२	४५,००	४५,००
२११३३ फिल्ड भत्ता	०	०	१,५०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	६,७३	१०,००	११,५०
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	१,०९	११,००	५,५०
२११३९ अन्य भत्ता	६,००	२,८७	५,६०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	६७,३३	७५,४३	७२,०४
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२,६९,२९	०	३,००,००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१०,००	२५,००	२०,००



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०	३६	०
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	१,६०,००	२,००,००	२,००,००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	५०	३,००	१२,१७
२२१११ पानी तथा बिजुली	६३,०२	८०,४९	७९,५०
२२११२ संचार महसुल	२०,४७	३०,६४	१९,१०
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	९,२५	१,००	२,३०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	९	६	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१,६३,७५	१,६२,४२	१,५८,३३
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	६२,०७	८४,१५	७७,६५
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	११,०३	२२,०२	२४,७७
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	३७,००	४०,६४	४२,६२
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	९,०५	२२,८०	१५,००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	९,४६	३३	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	९४,१५	१,०६,२६	८३,७५
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	११,९१	१२,००	१२,००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,९३	६,३०	८,२५
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	६,११	९,४५	१०,७०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छापाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	५८,९९	६३,२३	५१,४५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१४,७२	६,००	२३,३०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	४३,५६	५३,००	९१,९९
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	५,९४	०	९,२०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१९,१३	३२,६३	७,५०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	५५,४३	५५,२५	८८,९४
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१०,९४,४३	१०,०४,६२	१०,२४,९१
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	८,८९	१७,५०	१४,९२
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२०,२७	१,२६,५९	६५,६५
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	९०	२,७३
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	५७,२९,८५	३५,२९,०१	३८,०८,९०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	२,१०,५२	१,५८,३०	७६,५३
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१,९९	१३,४०	१३,३४
२२६१२ भ्रमण खर्च	५०,७९	६२,५६	५९,५९
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	९९	१२,८१	३,००
२२७११ विविध खर्च	१,२१,३१	१,२६,७२	१,०८,४४
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	१२,७५	१५,००	१६,००
२५२११ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	०	१,२३	०



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
२५२२१ वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	०	१,००	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१२,३३	७३,५०	७८,७८
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	१०,७०	७,२५	५,००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२,८९	१२,५९	२,०५
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	३६,७२	१,७९,८१	१८,८६
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	०	२,००,००	०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	१,२२	१०,१८	२,५५
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	२,६९	८,५१	७,३०
२७२११ छात्रवृत्ति	८०	१,८०	१,४९
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१,९२	४,१५	३,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	८,१३	८९,९३	६७,२८
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	२,८९	८,७०	११,८०
२८१४२ घरभाडा	२७,६८	२६,४८	२८,२८
२८२११ राजस्व फिर्ता	३,१५	५,००	१५,००
पूँजीगत	४७,१२,५५	६१,२४,१३	५४,४२,५८
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२४,९५	१,८६,००	१,५५,००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,६६,९५	४,०४,४१	४,०८,०३
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	१,६९,८६	५५,५०	५८,९४
३१११४ जग्गा विकास कार्य	९,६४	८,००	०
३११२१ सवारी साधन	२,४१,१६	१,०८,२०	१६,३०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	७९,९२	१,५०,४६	१,१७,४०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	४४,५६	३७,७१	३८,५०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	०	०	१५,५०
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	०	५०	२,००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०	३२,३०	१,५०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	६,९५	६४,६९	१५,२४
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	१३,८९,४१	१९,८०,५८	२१,१५,७९
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	१,०९,४२	१,८५,८०	१,१३,०९
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	४७,८९	१९,५७	९,५०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	३१,३७	४५,००	२५,५६
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	३,०४	५,२८	६,००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	१,१४,३६	१,१५,१९	१,३५,७३
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	२०,८९,२६	२६,५६,५९	२१,०२,३७
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२६,७०	१४,४०	७,३६
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	६०,१२	२८,४०	१३,००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	४,९१	२३,५०	८३,३३



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत वित्तीय	०	२,००	२,५०
३२१४७ अन्तर सरकारी ऋण लगानी फिर्ता	३,१३,३४	४,००,००	४,००,००
३३१४७ अन्य संस्थाहरूबाट ऋण प्राप्ति साँवा भुक्तानी	०	१,९०,००	०
३३१९५ ऋणपत्र मार्फत प्राप्त ऋण साँवा भुक्तानी	३,१३,३४	०	४,००,००
बजेट बचत (+)/न्यून	०	२,१०,००	०
गत वर्षको नगद मौज्जात	(५०,६४)	(३४,८१,५५)	(२४,८०,३८)
		३४,८१,५५	२४,८०,३८



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०८१/८२		रु. हजारमा	
शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	१,५२,६४,९३	१,८५,२१,९०	१,७६,५७,२६
राजस्व	४८,१८,६८	८७,४४,०१	७८,३७,६६
आन्तरिक श्रोत	१७,५९,८२	५३,८१,५५	४४,६१,३८
१११३१ सम्पत्ती, बहाल तथा पट्टा वापतको आयमा लाग्ने कर	६१,१६		
११३१३ सम्पत्ती कर	४,७२,९३	५,००,००	५,००,००
११३१४ भूमिकर/मालपोत	१८,७३	५०	५५
११३१७ वहाल कर	३,२१,३७	३,४०,००	३,४५,००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		१०,००	१०,००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर		१५,००	२०,००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	१,४२,६२	२,७६,१०	२,७५,००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम	५०	१०,००	५,००
१४२१६ निजी धारा वापतको शुल्क		०	०
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	१३,७८	५,००	८,००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	५६,४७	०	४५,००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	१,११	५०	५,००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		०	०
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क	१,२६,००	१,२०,००	१,२०,००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,०३,४३	२,७५,००	२,८०,००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१,०४,९०	८५,००	९०,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१८,८५	१०,००	१०,००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,४४	२०	३०
१४२४९ अन्य दस्तुर	६८,४६	५०,००	४९,९०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,३२,२५	१,७५,००	१,८६,००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४,८३	२०	२५
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत		५०	१,००
३२१२२ बैंक मौज्जात		३४,८१,५५	२४,८०,३८
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	३०,५८,८६	३३,६२,४५	३३,७६,२७
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१४,७३,६२	१४,००,००	१२,८८,०१
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	९,६३,०६	९,०१,८४	१४,०४,७५
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,६६,९३	९,०१,८४	५,१०,२४
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,९८,७२	१,५८,७७	१,४३,२६
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर	११,८१	०	१५,००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	२६,०६	०	१५,००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१८,६३	०	०
अन्य आय	१०,९२	२७,००	३०,००



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
१४५२९ अन्य राजस्व		२५,००	१०,००
१५१११ बेरूजू	१०,९२	२,००	२०,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	१,०२,२८,८२	९६,६३,७५	९७,१९,६०
संघीय सरकार	९६,४४,९७	८८,५९,१९	९१,६९,७७
१३३११ समानिकरण अनुदान	३१,४४,०७	२९,४७,००	२७,९५,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	५४,९५,८०	५४,८१,१९	५५,५२,५७
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,९४,७०	२,३६,००	५,७२,२०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		१,२०,००	१,५०,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	२,००,००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	२,१०,३९	७५,००	१,००,००
प्रदेश सरकार	५,८३,८४	८,०४,५६	५,४९,८३
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,५७,७५	२,२६,०६	२,०५,२१
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१,६०,००	१,५१,५०	६४,६२
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		२,२७,००	१,४०,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	८२,०२		
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,८४,०७	२,००,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,४०,००
बैदेशिक	३०,१७		
जनसहभागिता	१,२४,१२	१,१४,१४	१,००,००



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	४,८७,३१	३,२३,७२	७८,५९	६०,००	०	०	२५,००	०
१	२०१	कृषि	१,४६,०८	६३,०४	४३,०४	१५,००	०	०	२५,००	०
२	२०२	उद्योग	८३,५०	५७,५०	२६,००	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	१०,५०	१०,००	५०	०	०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	१५,२८	१५,२८	०	०	०	०	०	०
५	२०५	वित्तीय क्षेत्र	१,०९,४०	१,०९,४०	०	०	०	०	०	०
६	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
७	२०७	बन	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
८	२०८	पशुपन्छी विकास	८८,०५	५६,००	७,०५	२५,००	०	०	०	०
९	२१०	वाणिज्य	२६,५०	६,५०	०	२०,००	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	७२,०५,८८	१३,३५,६१	५८,३८,५१	३१,७५	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	९३,९८	९३,६३	३५	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१,४१,३६	१,०७,९१	३,०५	३०,३८	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	२,६८,९०	२,४२,६२	२६,२७	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	६२,८४	४८,८३	१४,००	०	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	५०,९९,०७	४,१९,६३	४६,७९,४४	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	११,८७,६१	२,२९,८६	९,५७,२८	४६	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३,४४,९०	१,८९,१०	१,५४,९०	९०	०	०	०	०
८	७११	जनसंख्या तथा बसाईसराई	७,२०	४,००	३,२०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	५०,१४,८१	१३,९७,६४	३०,९६,६८	४,४५,४९	०	०	७५,००	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	२५,१४,३०	६,८९,६५	१३,९८,२७	३,५१,३७	०	०	७५,००	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१५,६८,७२	४,१०,४८	११,४७,४९	१०,७४	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	१,६०,०१	९९,५९	५५,८३	४,५७	०	०	०	०
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रबिधि	६७,००	६४,३०	२,७०	०	०	०	०	०
५	३०५	बिज्ञान तथा प्रबिधि	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
६	३०६	पुननिर्माण	३९,१०	१७,१०	२०,०७	१,९२	०	०	०	०
७	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	६,५५,६७	१,०६,५०	४,७२,३०	७६,८६	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	६,९९,४९	५,८६,३५	१,१३,१४	०	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	८,३०	७,००	१,३०	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	१३,६२	१३,६२	०	०	०	०	०	०
३	४०४	वित्तीय सुशासन	४,०७,५०	४,०७,५०	०	०	०	०	०	०
४	४०५	कानून तथा न्याय	७,०४	७,०४	०	०	०	०	०	०
५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७३०१३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
६	४०९	श्रम तथा रोजगारी	१,२३,७४	१२,००	१,११,७४	०	०	०	०	०
७	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	४१,४९	४१,४९	०	०	०	०	०	०
८	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	५,४०	५,४०	०	०	०	०	०	०
९	४१४	तथ्यांक प्रणाली	७५	७५	०	०	०	०	०	०
१०	४१५	वातावरण तथा जलवायु	१०	०	१०	०	०	०	०	०
११	४१६	मानव संसाधन विकास	५६,७५	५६,७५	०	०	०	०	०	०
१२	४१७	विपद व्यवस्थापन	३०,८०	३०,८०	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	४२,४९,७४	४१,९४,३२	४२,८३	१२,५८	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	४२,४९,७४	४१,९४,३२	४२,८३	१२,५८	०	०	०	०
कुल जम्मा			१,७६,५७,२६	७८,३७,६६	९१,६९,७७	५,४९,८३			१,००,००	



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

बजेट उपशीर्षक अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह								
१	८०५५७३०११०१	नेपालगँज उप महानगरपालिका	४,६०,६८४.०४	४,४८,९८७.९९	१,६९६.०४	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००
२	८०५५७३०११२२	महिला तथा बालबालिका शाखा	१३,६००.००	१३,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	८०५५७३०११२४	पशु सेवा शाखा	५,६००.००	५,६००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	८०५५७३०११२६	कृषि शाखा	५,१२४.००	५,१२४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	८०५५७३०११२९	सहकारी विकास शाखा	१,५२८.००	१,५२८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	८०५५७३०११३०	स्वास्थ्य शाखा	१८,६७०.००	१८,६७०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	८०५५७३०११३१	शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा	३१,७३०.००	३१,७३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	८०५५७३०११३२	वातावरण तथा सरसफाई शाखा	२१,६६०.००	२१,६६०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९	८०५५७३०११३३	सामाजिक विकास शाखा	७,९५०.००	७,९५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१०	८०५५७३०११३४	पञ्जिकरण शाखा	७१२.००	७१२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
११	८०५५७३०११३५	नापी शाखा	१,१९९.९९	१,१९९.९९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२	८०५५७३०११३६	कानून शाखा	७०४.००	७०४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३	८०५५७३०११३७	प्रशासन शाखा	८००.००	८००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४	८०५५७३०११३८	आर्थिक प्रशासन शाखा	३,४००.००	४००.००	३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५	८०५५७३०११३९	सूचना तथा प्रविधि शाखा	३,०८०.००	३,०८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६	८०५५७३०११४१	राजश्व शाखा	१,४४०.००	१,४४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७	८०५५७३०११४२	नगर प्रहरी शाखा	४००.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८	८०५५७३०११४३	वारुणयन्त्र शाखा	४००.००	४००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९	८०५५७३०११४६	क्रमागत योजनाहरु	१,००,४८७.८४	०.००	१,००,४८७.८४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०	८०५५७३०११४७	नगरस्तरिय तथा प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रमहरु	१,७३,८००.००	५१,४५०.९०	१,०७,०४९.०९	१५,३००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१	८०५५७३०११४८	भौतिक तथा पूर्वाधार शाखा	५,७६०.००	५,३९७.००	७५.२४	२८७.७५	०.००	०.००	०.००	०.००
२२	८०५५७३०११५०	गत बर्षको भुतानी दिन बाँके योजना	३२,२५७.४५	३२,२५७.४५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२३	८०५५७३०११५१	रोजगार सेवा केन्द्र	१,२००.००	१,२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४	८०५५७३०११५२	आयुर्वेद शाखा	१,१००.००	१,१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५	८०५५७३०११५३	आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा	५००.००	५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६	८०५५७३०१२०१	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१	११,३८९.००	७,२८१.८४	३,८२६.२३	२८०.९२	०.००	०.००	०.००	०.००
२७	८०५५७३०१२०२	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२	९,४९१.००	६,०६८.३०	३,१८८.५८	२३४.१०	०.००	०.००	०.००	०.००



नेपालगँज उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके

बजेट उपशीर्षक अनुसार बजट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह								
२८	८०५५७३०१२०३	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.३	६,९८०.००	४,४६२.८३	२,३४४.९९	१७२.१७	०.००	०.००	०.००	०.००
२९	८०५५७३०१२०४	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.४	१२,११३.००	७,७४४.७४	४,०६९.४७	२९८.७८	०.००	०.००	०.००	०.००
३०	८०५५७३०१२०५	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.५	७,५४५.००	४,८२४.०८	२,५३४.८१	१८६.१०	०.००	०.००	०.००	०.००
३१	८०५५७३०१२०६	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.६	८,२०९.००	५,२४८.६२	२,७५७.८८	२०२.४८	०.००	०.००	०.००	०.००
३२	८०५५७३०१२०७	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.७	६,५५२.००	४,१८९.१८	२,२०९.२०	१६१.६१	०.००	०.००	०.००	०.००
३३	८०५५७३०१२०८	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.८	६,७३२.००	४,३०४.२७	२,२६१.६७	१६६.०५	०.००	०.००	०.००	०.००
३४	८०५५७३०१२०९	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.९	६,८९९.००	४,४१९.०४	२,३१७.७८	१७०.१७	०.००	०.००	०.००	०.००
३५	८०५५७३०१२१०	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१०	१०,५५०.००	६,७४५.४०	३,५४४.३६	२६०.२२	०.००	०.००	०.००	०.००
३६	८०५५७३०१२११	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.११	७,६९४.००	४,९१९.३५	२,५८४.८६	१८९.७८	०.००	०.००	०.००	०.००
३७	८०५५७३०१२१२	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१२	९,१८१.००	५,८७०.१०	३,०८४.४३	२२६.४६	०.००	०.००	०.००	०.००
३८	८०५५७३०१२१३	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१३	९,५२५.००	६,०९०.०४	३,२००.००	२३४.९४	०.००	०.००	०.००	०.००
३९	८०५५७३०१२१४	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१४	७,४८१.००	४,७८३.१६	२,५१३.३०	१८४.५२	०.००	०.००	०.००	०.००
४०	८०५५७३०१२१५	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१५	७,८२२.००	५,००१.१९	२,६२७.८७	१९२.९३	०.००	०.००	०.००	०.००
४१	८०५५७३०१२१६	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१६	८,६१५.००	५,५०८.२१	२,८९४.२८	२१२.५०	०.००	०.००	०.००	०.००
४२	८०५५७३०१२१७	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१७	७,३४७.९९	४,६९८.१२	२,४६८.६२	१८१.२४	०.००	०.००	०.००	०.००
४३	८०५५७३०१२१८	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१८	१३,०६२.००	८,३५९.५१	४,३८८.२९	३२२.१९	०.००	०.००	०.००	०.००
४४	८०५५७३०१२१९	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१९	९,६६२.००	६,१७७.६४	३,२४६.०३	२३८.३२	०.००	०.००	०.००	०.००
४५	८०५५७३०१२२०	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२०	१२,४०५.९९	७,९३२.०८	४,१६७.९०	३०६.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४६	८०५५७३०१२२१	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२१	८,११०.००	५,१८५.३३	२,७२४.६२	२००.०४	०.००	०.००	०.००	०.००
४७	८०५५७३०१२२२	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२२	७,५११.९९	४,८०२.९८	२,५२३.७२	१८५.२९	०.००	०.००	०.००	०.००
४८	८०५५७३०१२२३	नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२३	५,१२२.००	३,२७४.८७	१,७२०.७८	१२६.३४	०.००	०.००	०.००	०.००
४९	८०५५७३०१५११	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	६,१२,४७७.००	०.००	६,१२,४७७.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५०	८०५५७३०१५१२	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५१	८०५५७३०१५१३	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५२	८०५५७३०१५२१	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	२०,४६२.००	०.००	०.००	२०,४६२.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५३	८०५५७३०१५२३	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	१४,०००.००	०.००	०.००	१४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
जम्मा			१७,६५,७२६.३४	७,८३,७६६.३४	९,१६,९७७.००	५४,९८३.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००



नेपालगँज उप महानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
८०५५७३०११०१ नेपालगँज उप महानगरपालिका				४६०,६८४,०४५.००
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६५,०००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४,९९९,९९८.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३०,०००,०००.००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००,०००.००
५	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००.००
६	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२,०००,०००.००
७	खाद्यान्न	२११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
८	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,०००,०००.००
९	स्थानीय भत्ता	२११३१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,५००,०००.००
१०	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००.००
११	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,५००,०००.००
१२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००,०००.००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,०००,०००.००
१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१,०००,०००.००
१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५००,०००.००
१८	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०,०००,०००.००
१९	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५,०००,०००.००
२०	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५,०००,०००.००
२१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,०००,०००.००
२२	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,०००,०००.००
२३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००,०००.००
२४	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
२७	संचार महशुल- (टेलिफोन इन्टरनेट आदीको महशुल खर्च)	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
२८	सवारी इन्धन- अन्य सवारी साधन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००.००
२९	सवारी इन्धन- अन्य सवारी साधन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,०००,०००.००
३०	सवारी ईन्धन-सरसफाई तर्फ	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
३१	सवारी ईन्धन-सरसफाई तर्फ	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,५००,०००.००
३२	सवारी ईन्धन-सरसफाई तर्फ	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
३३	सवारी साधन संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
३४	सवारी साधन संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
३५	सवारी साधन संचालन तथा मर्मत संभार खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,०००,०००.००
३६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
३७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
३९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
४३	पशुपंक्षीहरूको आहार	२२३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,२००,०००.००
४४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
४५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००.००
४६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
४७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
४८	विजुली तथा बत्ती संग सम्बन्धित सामग्री खरिद तथा मर्मत	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
४९	सरसफाई संग सम्बन्धित सामग्री खरिद तथा मर्मत	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
५०	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,२००,०००.००
५१	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,०००,०००.००
५२	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
५३	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४२,०००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
५४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३२,५००,०००.००
५५	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०,०००,०००.००
५६	सदस्यता शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३००,०००.००
५७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
५८	कर्मचारी (भैपरी) उपचार कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५००,०००.००
५९	कर्मचारी भर्ना तथा छनोट कार्यको लागि आवश्यक रकम भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००
६०	नेपाल विद्युत प्राधिकरणलाई हाईमाष्टको विद्युत महशुल भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,१००,०००.००
६१	रामलिला सञ्चालन सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
६२	लागत सहभागिता कार्यक्रम	२२५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	२,५००,०००.००
६३	विभिन्न दिवसहरू सञ्चालन तथा दिवसमा खर्च शोधभर्ना सहयोग कार्यालय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
६४	सुचना प्रवधिसँग सम्बन्धित कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
६५	भ्रमण खर्च - कर्मचारी	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
६६	भ्रमण खर्च - पदाधिकारी	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
६७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,०००,०००.००
६८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००.००
६९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
७०	अन्य सहायता (आर्थिक सहायता खर्च)	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
७१	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
७२	राजस्व/बेरुजु फिर्ता	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,५००,०००.००
७३	ने.रा.आ.वि. मा भवनको छत ढलान	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००.००
७४	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००,०००.००
७५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,०००,०००.००
७६	तेज नगर गोल पार्क पश्चिम रहेको अपुरो सडक निर्माण निरन्तर (कल्पना खत्रीको घर देखी पुत्रलाल न्योपानेको घर सम्म नाली सहितको RCC बाटो निर्माण)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
७७	नेपाली सेनाको अस्पताल देखि दक्षिण गेट देखी दक्षिण जानेबाटो हुँदै माँ बैष्णुदेवि मोटर ड्राइभिङ्ग सेन्टर हुँदै जनक बहादुर शाहिको घर हुँदै इट्टा भट्टा जाने बाटो निर्माण कार्य	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९७०,०००.००
७८	नेपाली सेनाको अस्पताल देखि दक्षिण गेट देखी दक्षिण जानेबाटो हुँदै माँ बैष्णुदेवि मोटर ड्राइभिङ्ग सेन्टर हुँदै जनक बहादुर शाहिको घर हुँदै इट्टा भट्टा जाने बाटो निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
७९	प्रदेश समपूरक खर्च	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४,०००,०००.००
८०	लागत सहभागिता कार्यक्रम	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	७,५००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
८१	वडा नं. १८ बुद्धनगर टोलको सडक स्तरउन्नती कार्यक्रम	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
८२	वडा नं. २० माईगाउँ जाने बाटोमा माटो पटान र ग्राभेल कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२४६,०४७.००
८३	संघ समपूरक खर्च	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००,०००.००
८४	अन्य समपूरक खर्च	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२,२८८,०००.००
८५	वित्तिय व्यवस्था (ब्याज भुक्तानी)	३३१४७	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१,०००,०००.००
८६	वित्तिय व्यवस्था (साँवा भुक्तानी)	३३१४७	आन्तरिक श्रोत - नगद	३,४४८,१२५.६८
८७	वित्तिय व्यवस्था (साँवा भुक्तानी)	३३१४७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५,५५१,८७४.३२
८०५५७३०११२२ महिला तथा बालबालिका शाखा				१३,६००,०००.००
८८	किशोरी समूहलाई जीवन उपयोगी तालिम समुदायस्तर	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
८९	नव उद्यमि महिलाको लागि सिप तथा व्यवसायिकता विकास तालिम (माग तथा आवश्यकतामा आधारित बस्तुगत टेवा प्रति व्यक्ति ३००० समेत)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
९०	महिला जनप्रतिनिधिहरुलाई नयाँ कानूनी व्यवस्था तथा सिडअ र प्रस्ताव नम्बर १३२५ र १८२० सम्बन्धी क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
९१	महिला संस्था, समूह समितिका सदस्यहरुलाई आधारभूत तालिम ७ दिने	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
९२	लैंगिक सम्पर्क व्यक्ति तथा लैंगिक सम्पर्क शिक्षकको क्षमता विकास तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
९३	लैंगिक हिंसा निवारणमा पुरुष सहभागिता प्रवर्द्धनका लागि सशक्तिकरण सहकार्य तालिम ३ दिने गाउँस्तर (लैंगिक समविकास तालिम)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२०,०००.००
९४	"ग" बर्गको अपाङ्गता भएका व्यक्तिको स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम नयाँ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,५००,०००.००
९५	अन्तरराष्ट्रिय तथा राष्ट्रिय दिवसहरु (ज्येष्ठ नागरिक दिवस, अल्जाइमर्स दिवस, राष्ट्रिय मानव बेचबिखन विरुद्धको दिवस, लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान, अन्तरराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, अन्तरराष्ट्रिय किशोरी दिवस, अन्तरराष्ट्रिय महिला दिवस, अन्तरराष्ट्रिय आप्रवाशन दिवस, अन्य)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
९६	अन्य बैठक सञ्चालन व्यवस्थापन (लैंगिक हिंसा निवारण कोष संचालन समिति, संरक्षण विषयगत क्षेत्र समन्वय समिति, जेसी समिति, जेसी समन्वय समिति कार्यान्वयन समिति बालकोष लगायत अन्य बैठक)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
९७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको परिचयपत्र वितरण शिविर सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
९८	अपाङ्गता सम्बन्धि मागमा आधारित कार्यक्रम सिप विकास कार्यक्रम सहित	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
९९	आमाबुबा चौतारी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१००	किशोरी परामर्श केन्द्र सुदृढिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१०१	किशोरी समूहको अर्धवार्षिक अन्तरक्रिया १ दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१०२	कोसेली घर संचालन व्यवस्थापन (विजुली बत्ती र भवन व्यवस्थापन कोल्ड स्टोर स्थापनामेला महोत्सव तथा दैनिक कारोबार व्यवस्थापन)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
१०३	जेष्ठ नागरिकसँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
१०४	जेसी अडिट प्रतिवेदन तथा कार्ययोजना निर्माण एवं प्रस्तुतिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०५	द्वन्द्व प्रभावित, बेपत्ता तथा एकल महिलाका लागि आय आर्जन तथा क्षमता विकास	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१०६	नगरस्तरिय बालमैत्री स्थानीय शासन समित बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
१०७	नगरस्तरिय स्थानीय बाल अधिकार समिति बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
१०८	प्रत्येक वडामा भएका बालक्लव तथा नगरस्तरिय बालक्लव सञ्चालको चौमासिक प्रगति समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१०९	बाँके नेत्रहिनसँघलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
११०	बाल कोष सञ्चालन निरन्तरता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१११	बाल विवाह मुक्त नगरपालिका दिगोपना कार्यक्रमका लागि वडा स्तरिय बाल अधिकार समिति, बालक्लव, धर्म गुरु तथा सरोकारवालाहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम १ दिने	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
११२	बालगृह, पुनर्स्थापना केन्द्र बुथ समेत, बयस्क मनोरञ्जन क्षेत्र, बाल श्रम, बाल संरक्षण लगायतका जोखिमयुक्त स्थानको स्थलगत अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
११३	बालबालिकाको नगर भेलाबाट माग भएको कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१९६,०००.००
११४	बालमैत्री नगर घोषणाका लागि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
११५	बालश्रम निवारणका लागि रणनितिक योजना कार्यान्वयन कार्यविधि निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
११६	बौद्धिक अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
११७	महिला उद्यमी केन्द्र स्थापना कार्य संचालन र व्यवस्थापनका लागि सामग्री खरिद एवं व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
११८	महिला उद्यमीको व्यवसाय विस्तार एवं विकासका लागि बजार र सरोकारवालाको सर्भेक्षण एवं समन्वय बैठक तथा अन्तरक्रिया उद्यमिसंग साथ सम्पर्क विस्तार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
११९	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखाका कार्यक्रमको समिक्षा एवं एकिकृत योजना तर्जुमा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१२०	महिला विकास कार्यक्रम अन्तरगत महिला समिति संस्थाका अध्यक्ष एवं व्यवस्थापक विच अर्धवार्षिक अन्तरक्रिया २ दिने	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१८०,०००.००
१२१	महिला विकास कार्यक्रमको संक्षिप्त झलक तयारी तथा प्रकाशन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
१२२	महिला सदस्यको अनुशिक्षण ३ दिने गाउँ टोल स्तर	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
१२३	महिला सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१२४	महिला, बालबालिका तथा किशोरीहरूको सशक्तिकरण कार्यक्रम संस्था मार्फत	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,०००,०००.००
१२५	मानव वेचविखन तथा नियन्त्रण सम्बन्धी नगर स्तरिय समितिको बैठक संचालन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१२६	राहत सामग्री खरिद संरक्षण क्षेत्रका लागि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१२७	लैंगिक तथा यौनिक अल्पसंख्यकसँग सम्बन्धित सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
१२८	लैंगिक हिंसा निगरानी संजाल बैठक संचालन एवं व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४,०००.००
१२९	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१३०	लैंगिक हिंसा निवारणका लागि निगरानी समूहलाई अनुशिक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३२०,०००.००
१३१	लैससास सम्बन्धी कार्यविधि निर्माण तथा संसोधन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३२	वडाका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीहरूलाई अपांगता सम्बन्धी अभिमूखीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६०,०००.००
१३३	वडास्तरिय समितिका पदाधिकारीहरूलाई मानव वेचविखन सम्बन्धी अभिमूखीकरण (पालिकास्तरिय)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६०,०००.००
१३४	सफल अभ्यास अनुगमनका लागि महिला उद्यमिको अन्तर जिल्ला भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
१३५	समूह गठन र परिचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,०००.००
१३६	समिति गठन र परिचालन निगरानी समूह र नियमित सेवा समेत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
१३७	संस्था प्रारम्भिक दर्ताका लागि समन्वय तथा अभिलेखिकरण तदर्थ समिति गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५,०००.००
१३८	साथि संस्था सेल्टर व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
१३९	सासु बुहारी विच अन्तरपुस्ता अन्तरक्रिया गाउँस्तरिय ३ पटक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४०,०००.००
८०५५७३०११२४ पशु सेवा शाखा				५,६००,०००.००
१४०	एक गाउँ एक प्राविधिक तलव, चाडपर्व खर्च तथा पोषाक भत्ता	२२४१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२६६,०००.००
१४१	३ दिने कुखुरा पालन तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१९०,०००.००
१४२	३ दिने गाई/भैंसी पालन तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	९५,०००.००
१४३	३ दिने गाई/भैंसी पालन तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१९०,०००.००
१४४	३ दिने बाखा पालन तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१९०,०००.००
१४५	३ दिने बाखा पालन तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	९५,०००.००
१४६	कार्यक्रम समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१४७	कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१४८	गाइभैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
१४९	गाइभैंसीमा निशुल्क कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१५०	छाडा पशु व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१५१	जुनेटिक रोग सम्बन्धी पशु प्राविधिक, कृषक तथा सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५२	निशुल्क पशु स्वास्थ्य तथा परजिवि नियन्त्रण शिविर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०,०००.००
१५३	परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१५४	परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५५	पशु विमा सम्बन्धी कृषक, प्राविधिक तथा सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया गोष्ठी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५६	पशु स्वास्थ्य सम्बन्धी पशु प्राविधिक तथा कृषक, सरोकारवालाहरु संग समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५७	पशुमा भ्याक्सिनेशन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४५०,०००.००
१५८	पशुमा भ्याक्सिनेशन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१५९	मकैचरी घाँसको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१६०	सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण शिविर कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००
१६१	मासु बजार तथा पसल अनुगमन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१६२	वार्षिक सञ्चालित कार्यक्रमको अनुगमन निरीक्षण	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४,०००.००
१६३	वार्षिक सञ्चालित कार्यक्रमको अनुगमन निरीक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१६४	उपचार सेवा औषधी खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०,०००.००
८०५५७३०११२६ कृषि शाखा				५,१२४,०००.००
१६५	एक गाउँ एक प्राविधिकको ६ महिनाको तलब र दशैं भत्ता	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६४,०००.००
१६६	कृषक, व्यापारी तथा कृषि सरोकारवाला विच अन्तरक्रिया गोष्ठी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१६७	खाद्यान्न बाली खेती सम्बन्धी (पालिका स्तर तालिम ३ दिने)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१६८	बेमौसमी तरकारी खेति सम्बन्धि तालिम (पालिका स्तर तालिम ३ दिने)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१६९	अपाङ्गता भएका कृषकहरुलाई तरकारी खेती तालिम तथा आवश्यक सामग्री सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१७०	आकस्मिक बाली संरक्षण तथा रोग किरा प्रकोप नियन्त्रण (विषादी खरिद)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१७१	कन्य च्याउको विउ वितरण (५० प्रतिशत अनुदानमा)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१७२	खाद्यन्न बालिको उन्नत बिउमा ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१००,०००.००
१७३	गडचौले मत उत्पादन सम्बन्धी एक दिने तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
१७४	गडचौले मल उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (टहरा निर्माण सहित)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१७५	च्याउको ढुवानी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१७६	तरकारी बाली (बन्दा काउली आदी) मा आइ पि एम कृषक पाठशाला सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१७७	धान दिवश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१७८	धान बालीका लागि हरियो मल प्रदर्शनी (ढैचा)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	९०,०००.००
१७९	माटो परिक्षण शिविर सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१८०	वर्षे तरकारी मिनि किट वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१८१	वालि उपचार घुम्टि शिविर	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२०,०००.००
१८२	शाखा व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१८३	स्थलगत तालिम (च्याउ, खाद्यान्न र तरकारी)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४०,०००.००
१८४	समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१८५	सार्वजनिक स्थान तथा सरकारी विद्यालयमा पुष्प खेती तथा आलंकारिक बिरुवा रोपन तथा प्रदर्शनी कार्यक्रम (८० प्रतिशत लागत साझेदारीमा)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
१८६	हिउँदे तरकारीको बिउ वितरण (तरकारीको कम्पोजिट प्याकेट)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
१८७	रसायनिक मलखाद बिक्री गर्ने सहकारी तथा अन्य कृषि कार्य अनुगमन तथा निरीक्षण	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१८८	उत्पादन, बजारीकरण तथा पोष्टहार्भेष्ट व्यवस्थापनका लागि साना कृषि उपकरण ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण (क्रेट, डिजिटल तराजु, त्रिपाल, पिस व्याग, मकै छोडाउने मेशिन, स्प्रेयर, हजारी साथै आवश्यक साना कृषि उपकरण आदी)	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
१८९	पि.एच. मिटर खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००
८०५५७३०११२९ सहकारी विकास शाखा				१,५२८,०००.००
१९०	PEARLS AND MCI प्रतिवेदन विश्लेषण तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१९१	सहकारी नेतृत्व तथा व्यवस्थापन विकास कार्यशाला ३ दिने	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
१९२	सहकारी रणनीतिक योजना तथा बजेट निर्माण तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१९३	सहकारी लेखापालन तालिम (७ दिने)	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१९४	सहकारीमा सूचना प्रविधि तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१९५	अन्तरपालिका सहकारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१९६	नियमित बैठक सञ्चालन खर्च (आर्थिक विकास समिति र विवाद निरूपण समिति)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१९७	विद्यालयमा सहकारी शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१९८	सहकारि संवाद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७८,०००.००
१९९	सहकारी ऐन, नियमावली छुपाई तथा सन्देश उत्पादन र प्रसारण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
२००	सहकारी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
२०१	नियमित अनुगमनबाट आवश्यक देखिएका संस्थाहरूको सघन अनुगमन (१५ वटा सम्म)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
२०२	प्रत्येक सहकारी संस्थाको कम्तिमा वर्षमा एकपल्ट नियमित अनुगमन (११२ वटा)	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
८०५५७३०११३० स्वास्थ्य शाखा				१८,६७०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
२०३	ओ.पि.डि. टिकट छपाई, फोटोकपी पेपर खरिद तथा बविध खर्च मर्मत	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२०४	HIV, क्षयरोग (PCB) संक्रमितहरूलाई पोषण खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
२०५	उत्कृष्ट कार्य गर्ने स्वास्थ्य सस्था तथा स्वास्थ्यकर्मीलाई प्रोत्साहन तथा सम्मान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
२०६	औलो तथा डेङ्गु रोग नियन्त्रण र व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२०७	क्षयरोग मुक्त पालिका अभियान अन्तरगत अति विपन्न क्षयरोगका विरामीहरूलाई पोषण झोला वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
२०८	खोप कार्यक्रम तथा गाउँघर क्लिनिक संचालन गर्ने स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई यातायात खर्च तथा अनुगमन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
२०९	खोपको पहुँच बढाई बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोपको दिगोपनालाई सुनिश्चित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
२१०	धुम्रपान तथा सुर्तिजन्य प्रदार्थ नियमन र नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२११	नगरबासिका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२१२	नसर्ने रोग सम्बन्धी स्वास्थ्य शिविर, औषधी तथा सामग्री खरिद तथा चेतनामुलक कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
२१३	निजि स्वास्थ्य संस्थाहरूको अनुगमन तथा समिक्षा कार्यक्रम तथा समन्यामतक बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
२१४	प्रयोगशाला संचालन तथा सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
२१५	प्रोटोकल अनुसार आठ पटक गर्भवती जाँच तथा संस्थागत सुत्केरी प्रोत्साहन कार्यक्रम, क्याल्सियम खरिद तथा वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००
२१६	पाठेघर मुखको क्यानसर सम्बन्धी निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२१७	पालिका स्तरिय विपद् व्यवस्थापन द्रुत प्रतिकार्य टोली परिचालन, क्षमता अभिवृद्धी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
२१८	म.स्वा.स्व.से. कार्यक्रम (पोषाक प्रोत्साहन, यातायात, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउन)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०,०००.००
२१९	महामारी रोकथाम (कोभिड लगायत अन्य), नियन्त्रण गर्न स्वास्थ्य सामग्रीहरू खरिद तथा बफर स्टक औषधी खरिद)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
२२०	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सविकाहरूलाई चाडपर्व खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४१०,०००.००
२२१	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सविकाहरूलाई चाडपर्व खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७०,०००.००
२२२	महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरूको अवलोकन भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२२३	महिला स्वास्थ्य स्वयंमसेविकालाई चाडपर्व खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४२०,०००.००
२२४	मातृ मृत्युदर कम गर्न भेरी अस्पतालमा प्रसुतिगृह संचालन कार्यका लागि अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१५०,०००.००
२२५	वडा नं. २० मा होल्डिङ्ग सेन्टर तथा बर्न केयर सेन्टर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२२६	स्वास्थ्य शाखा, महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र अ.न.मि.लाई मोवाइल रिचार्ज तथा संचार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
२२७	स्वास्थ्य सूचना प्रणाली अनलाइन रिपोर्टिङको लागि स्वास्थ्य संस्था संचालन गर्न इन्टरनेट महशुल तथा अनलाईन अभिलेख तथा प्रतिवेदन सफ्टवेयर नविकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
२२८	स्वास्थ्य सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम तथा हेल्थ प्रोफाइल निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
२२९	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च, कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, संचार	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००,०००.००
२३०	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन समितिको सुदृढीकरण गर्न समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
२३१	स्वास्थ्य संस्था स्तरिय मासिक प्रगति समिक्षा सञ्चालन तथा अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
२३२	स्वास्थ्य संस्थाहरुको आर्थिक लेखा परिक्षण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	११५,०००.००
२३३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि स्टेचर खरिद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
२३४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
२३५	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एच.एम.आई.एस. अभिलेख प्रतिवेदन फाराम छपाई तथा कार्टिज रिफिल तथा खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
२३६	हेल्थ डेस्क संचालन व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
२३७	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधी खरिद तथा Re-packing र ढुवानी	२७२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,५००,०००.००
२३८	विभिन्न स्वास्थ्य संस्थाहरुको भौतिक पूर्वाधार तथा उपकरण खरिद तथा हस्तान्तरण कार्यक्रम	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००,०००.००
२३९	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा अनलाईन रेकर्डिङ, रिपोर्टिङकोलागी डेस्कटप(कम्प्युटर) प्रिन्टर फोटोकपी मेशिन खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४४०,०००.००
२४०	स्वास्थ्य शाखा र स्वास्थ्य संस्थाहरुमा फर्निचर, रयाक, दराज तथा आवश्यक मर्मत संभार तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा नागरिक वडापत्र छपाई	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
८०५५७३०११३१ शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा				३१,७३०,०००.००
२४१	IEMIS सम्बन्धी तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
२४२	वि.व्य.स. अध्यक्षहरुको क्षमता विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
२४३	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयका शिक्षकहरुको क्षमता विकास तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
२४४	U-१४ प्याबसन फुटबल मेयर कप	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
२४५	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२३०,०००.००
२४६	उप-मेयर कप जुडो प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
२४७	कक्षा ८ को परिक्षा सञ्चालन र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५०,०००.००
२४८	खेलकुद विकास तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,०००,०००.००
२४९	गुणस्तरिय शिक्षाका लागि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
२५०	जय जनता मावि लाई शैक्षिक अनुदान सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६००,०००.००
२५१	धारा म्याराथुन प्रतियोगिताधारा म्याराथुन प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
२५२	नगर शिक्षा योजना निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
२५३	नेपालगंज मेयर कप राष्ट्रिय स्ट्रेन्थलिफिटिङ एण्ड इन्क्लाइन बेन्च प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
२५४	निशुल्क तथा अनिवार्य शिक्षा सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
२५५	प्र.अ. बैठक व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
२५६	प्रारम्भिक कक्षा १ देखि ३ को सिकाई सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
२५७	प्रारम्भिक कक्षा सिकाई कार्यक्रम सिकाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
२५८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीका लागि उपमहानगरपालिकाबाट थप अनुदान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६,०७५,०००.००
२५९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीका लागि उपमहानगरपालिका बाट थप अनुदान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	११,९२५,०००.००
२६०	परियति शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
२६१	पाठ्यक्रम पाठ्यपुस्तक प्रवोधिकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
२६२	बाँके जिल्ला क्रिकेट संघ नेपालगंज लाइ मेयर तथा उपमेयर कप टि ट्वान्टी क्रिकेट प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६००,०००.००
२६३	मेयर कप चेस प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
२६४	मेयर कप साइक्लिङ दौड प्रतियोगिता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२७५,०००.००
२६५	मेयरकप रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२६६	विद्यालय लेखा व्यवस्थापन तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
२६७	विपद् पूर्वतयारी बैठक तथा अभिमुखीकरण तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
२६८	विषयगत शिक्षक समूह कार्यशाला सञ्चालन मा.वि. र नि.मा.वि.	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
२६९	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
२७०	शिक्षकहरूसंग सिकाई उपलब्धी समिक्षा कार्यशाला	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०,५७८.००
२७१	शिक्षकहरूसंग सिकाई उपलब्धी समिक्षा कार्यशाला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,००८.००
२७२	शिक्षकहरूसंग सिकाई उपलब्धी समिक्षा कार्यशाला	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६८,४१४.००
२७३	शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,५००,०००.००
२७४	स्थानीय युवा परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
२७५	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
८०५५७३०११३२ वातावरण तथा सरसफाई शाखा				२१,६६०,०००.००
२७६	दिवस (वातावरण दिवस, पृथ्वी दिवस, सरसफाई सप्ताह) मनाउने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४०,०००.००
२७७	प्लाष्टिक मुक्त नगर अभियान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
२७८	फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी (सचेतनामूलक कार्यक्रम)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२७९	ल्याण्डफिल साइट व्यवस्थापन खर्च संकलन केन्द्र समेत	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२,५२०,०००.००
२८०	वृहत नाली सरसफाई कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२,५००,०००.००
२८१	वायु प्रदुषण न्यूनीकरणका लागि सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२८२	वास प्लान सम्बन्धी सरोकारवालालाई अभिमुखिकरण तथा तहार गर्ने कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२८३	विपद् जोखिम न्यूनीकरणका लागि निर्जिवन बीमा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२८४	विपद् व्यवस्थापन कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
२८५	सरसफाईकर्मिहरूको अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
२८६	स्वास्थ्यजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन (सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अनुगमन कार्यका लागि)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२८७	शाखाका कर्मचारीलाई मोटरसाइकल खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
२८८	आपतकालिन सञ्चार सेवाका लागि भिएफएफ टावर जडान तथा सञ्चालन खर्च	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
२८९	वृक्षारोपण	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
२९०	वृक्षारोपण कार्यक्रम	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
२९१	मुख्य सडक सरसफाई कार्यक्रम	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००,०००.००
८०५५७३०११३३ सामाजिक विकास शाखा				७,९५०,०००.००
२९२	आ.व. २०७५।७६ देखि २०८०।८१ सम्म शाखाबाट सञ्चालित सीपमूलक तालिमका सहभागीहरू आवद्ध पेशा, व्यवसायको अध्यावधिक अवस्था संकलन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७५,०००.००
२९३	उप-महानगरपालिकास्तरमा काम गर्ने गौ.स.सं.हरूको क्षेत्रगत प्रोफाइल तयारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
२९४	कला साहित्य साँस्कृतिको संरक्षण र प्रवर्द्धन कार्यक्रमका लागि सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००,०००.००
२९५	गैरसरकारी संस्था समन्वय समितिको बैठक सञ्चालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
२९६	गैरसरकारी संस्थाहरूले सञ्चालन गरेका कार्यक्रमको वार्षिक समिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२९७	गाउँसस महासंघलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
२९८	टोलस्तरीय संस्थाहरूको गठन तथा सञ्चालन कार्यविधी, २०७८ बमोजिम टोलस्तरीय, वडास्तरीय र नगरस्तरीय टोल समन्वय समिति गठन गरि पदाधिकारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८७५,०००.००
२९९	नेपाल टेलिभिजन मार्फत कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
३००	नव उद्यमशाला (विजनेश इन्कुवेशन सेन्टर) केन्द्र र स्टार्ट अप व्यवसाय सञ्चालन सम्बन्धि विषयगत कानुन तर्जुमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७५,०००.००
३०१	नव पर्वर्द्धन कार्यक्रम (स्टार्टअप तालिम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७००,०००.००
३०२	भर्मि कम्पोष्ट मल सम्बन्धि प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
३०३	महेन्द्र पुस्तकालयलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
३०४	राष्ट्रिय समाचार समिति मार्फत अवधी भाषामा सुचना प्रकासन प्रसारण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
३०५	लक्षित वर्गका व्यक्तिहरूलाई रामलिला मैदान स्थित तालिम केन्द्रमा सीपमुलक तालिम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
३०६	लोकसेवा आयोगको तयारी कक्षा सञ्चालन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
३०७	संचार क्षेत्र प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोष बुलेटिन रेडियो टेलिभिजन सूचनासमेत)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,५००,०००.००
३०८	सामाजिक परीक्षण (वार्षिक १ पटक)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
३०९	सार्वजनिक सुनुवाई (वार्षिक ३ पटक)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
८०५५७३०११३४ पञ्जिकरण शाखा				७१२,०००.००
३१०	घटना दर्ता सप्ताह बैशाख १ देखी ७	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
३११	बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४२,०००.००
३१२	विद्यालयमा सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२०,०००.००
३१३	सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण ऐन, नियमावली र कार्यविधिबारे अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
३१४	सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण सन्देश उत्पादन छुपाई तथा प्रसारण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
३१५	सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जिकरण सेवा प्रदायक संस्थासंग त्रैमासिक अन्तरक्रिया	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
३१६	सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि वित्तीय सचेतना कार्यक्रम - बैंक संगको समन्वयमा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
८०५५७३०११३५ नापी शाखा				१,१९९,९९९.००
३१७	१० (दश) दिने Basic GIS तालिम	२२५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
३१८	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका वडा नं. २ र ४ Emergency Response Map तयार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३१९,९९९.००
३१९	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका वडा नं. २ र ४ Emergency Response Map तयार	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६००,०००.००
३२०	भू-उपयोग नक्साको कित्ता विवरण Update को लागि नापी विभाग/नापी कार्यालयबाट खटिने कर्मचारीलाई भत्ता	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३०,०००.००
८०५५७३०११३६ कानून शाखा				७०४,०००.००
३२१	न्यायिक/विधेयक समितिको बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०४,०००.००
३२२	न्यायिक समितिको घुम्ती इजलाश (वडा नं. २३) का लागि रकम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
३२३	वडा नं. २१ र २३ मा कानूनी साक्षरता कार्यक्रमका खर्चका लागि रकम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
३२४	न्यायिक समितिको अनुगमन खर्चका लागि रकम	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७५,०००.००
३२५	विभिन्न नगरपालिका/उपमहानगरपालिका/महानगरपालिकामा अनुभव आदान प्रदानका लागि न्यायिक र विधेयक समिति भ्रमण खर्चका लागि रकम	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३००,०००.००
८०५५७३०११३७ प्रशासन शाखा				८००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
३२६	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
३२७	वडा सचिव तथा अन्य समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३२८	संघ, प्रदेश र स्थानीय तहका कार्यालय र प्रतिनिधिहरुविच समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
३२९	स्थानीय तहमा कार्यरत कर्मचारीहरुको कर्मचारी संकेत नम्बर व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११३८ आर्थिक प्रशासन शाखा				३,४००,०००.००
३३०	स्थानीय संचित कोष व्यवस्थापन प्रणाली (SuTRA) लगायतका तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३३१	आर्थिक प्रशासन शाखासंग सम्बन्धित कर्मचारीहरुको समन्वय बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
३३२	पेशकी/बेरुजु (असुल/फछ्यौट) कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३३३	बेरुजु कम भएका पालिकाहरुको अवलोकन भ्रमण समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
३३४	आ.प्र. शाखाको स्टोर व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,०००,०००.००
८०५५७३०११३९ सूचना तथा प्रविधि शाखा				३,०८०,०००.००
३३५	कार्यालयको माग र आवश्यकताको आधारमा सूचना प्रविधि सम्बद्ध संयन्त्र, उपकरण, सफ्टवेयर, Internet/Intranet आदी खरिद, जडान, सञ्चालन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०,०००.००
३३६	विभिन्न सफ्टवेयर/हार्डवेयर लाइसेन्स, सलुशन खरिद, नविकरण तथा सफ्टवेयर/CC Camera/GPS/सर्भर आदीको वार्षिक AMC चार्ज	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५७०,०००.००
३३७	विभिन्न Software/System सम्बन्धी जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुलाई क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४००,०००.००
३३८	Internet, Free-wifi लगायत अन्य प्रविधि जडान तथा सूचना प्रविधि प्रवर्द्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
३३९	नगरपालिकाको सूचना प्रवाह माध्यमका लागी प्रयोग हुने विभिन्न सामाजिक संजाल तथा अन्य boosting/व्यवस्थापन/ निर्माण कार्य गर्ने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
३४०	परामर्श सेवा, अध्ययन तथा प्रणाली/पोर्टल सपोर्ट	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
३४१	बजार क्षेत्रमा वाइफाइ जडान तथा सूचना प्रविधिसँग सम्बन्धित कार्यक्रमहरु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
३४२	विभिन्न बैठक तथा वडा कार्यालयहरुमा digitization replication का लागि Coordination Committee सहित पदाधिकारीहरुको बैठक तथा अनुगमन कार्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६०,०००.००
३४३	साईबर क्राईम सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
३४४	Server का लागि आवश्यक उपकरण खरिद तथा Server Room शुद्धीकरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
३४५	नगरका विभिन्न सार्वजनिक सवारी साधनहरुमा GPS जडान तथा मर्मत कार्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११४१ राजस्व शाखा				१,४४०,०००.००
३४६	राजस्व संकलन गर्ने कर्मचारीहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
३४७	राजस्व अभिवृद्धिका लागि अनुगमन निरीक्षण, घुम्ती सेवा आदी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
३४८	राजस्व अभिवृद्धिको लागि अनुभव आदान प्रदान गर्न राजस्व परामर्श समिति, कर्मचारीहरुको अन्तरपालिका स्तरिय भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४०,०००.००
३४९	राजस्व सफटवयेर, अनलाइन भुक्तानी तथा तथ्याङ्क अध्यावधिक, राजस्व सम्बन्धि ऐन, कार्यविधि निर्माण, सफटवयेर सञ्चालन सम्बन्धी तालिम आदी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७००,०००.००
३५०	व्यवसाय लगत संकलन, प्रचार प्रसार	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
८०५५७३०११४२ नगर प्रहरी शाखा				४००,०००.००
३५१	शरीर सुरक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४००,०००.००
८०५५७३०११४३ वारुणयन्त्र शाखा				४००,०००.००
३५२	आवश्यक सामान खरिद (रिफ्लेक्टिङ्ग ज्याकेट, रेनकोट, बुट, झुल तन्ना)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५,०००.००
३५३	फायर सुट (फारप्रुफ ज्याकेट, ट्राउजर, हेलमेट, बुट, पंजा, मास्क र अन्य सामान)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
३५४	मेश व्यवस्थापन (वाटर डिस्पेन्सर, ग्यास सिलिण्डर र अन्य सामानहरु)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५,०००.००
३५५	विविध	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०,०००.००
३५६	मर्मत र रंगरोगन (वारुणयन्त्र भवनको झ्याल ढोका, रुम भित्र भित्ता र सिलिङ्ग)	३१११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००
३५७	अफिस व्यवस्थापन (सोफासेट, ए.सी., अलार्म तथा अन्य सामानहरु)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२०,०००.००
८०५५७३०११४६ क्रमागत योजनाहरु				१००,४८७,८४३.००
३५८	Cooling Center निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२८९,७६१.००
३५९	नगर भवन परिसर भित्र व्यापारिक भवन निर्माण र फायर फाईटर ग्यारेज निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,७९६,८९८.००
३६०	वडा नं २० खोप केन्द्र निर्माण कार्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२३५,७२६.००
३६१	वडा नं २३ वडा कार्यालय निर्माण कार्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,७९७,७५४.००
३६२	कृषि तथा पशुपालनसँग सम्बन्धित कार्यक्रमहरु	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५००,०००.००
३६३	Electronic नक्सापास सफटवयर जडान कार्य	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
३६४	खजुरा रोड डेन्टल हस्पिटल हुँदै सेन्ट थोमस स्कुल सम्म नाली तथा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,४६०,२८३.००
३६५	घोसिटोलामा उत्तर सबन हलवाईको घर देखि दक्षिण मो ईट्रिस हलवाईको घर सम्म नाला र बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९००,०००.००
३६६	जि.स.स. वाट महिला कलेज र बिचबाट पूर्व जाने बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,४१३,८०६.००
३६७	नगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा छुटेको पिच बाटो निर्माण कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,२०५,५८३.००
३६८	पासाङ्गल्हामु मार्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,८८१,५५९.००
३६९	बसपार्क देखि सुर्जे गाँउ जाने बाटो र अन्य सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३६३,१०१.००
३७०	बागेश्वरी मन्दिर स्थित जुङ्गे महादेव मन्दिर जाने पुल स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,९४६,९५२.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
३७१	रत्न राजमार्ग मिडियन ब्यवस्थापन गर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,३२९,००५.००
३७२	वडा नं.१३ बाबु गाउँ जाने पिच देखी गंगापुर हुँदै पिच बाटो सम्म जोड्ने सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,०५५,४४७.००
३७३	वडा नं.१६ सुर्खेत रोड (हाइवे)देखी जामा मस्जिद हुँदै शिव मन्दिर जाने बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,४५९,१०८.००
३७४	वडा नं.१९ सुजिगाउँ चोकदेखि क्रियटिभ चिल्ड्रेन होम मन्टेश्वरी बाटो पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५५७,८६१.००
३७५	सुर्खेत रोड गणेशमान चोक देखी कारकाँदो चोक सम्म फूटपाथ व्यवस्थापन तथा शौन्दर्यिकरण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,५२५,६२६.००
३७६	१०८ फिटे हनुमान मुर्ति निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००,०००.००
३७७	Metric House Numbering प्रणाली प्लेट जडान सहित	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९९,४४०.००
३७८	बागेश्वरी चिल्ड्रेन पार्क निर्माण न्यरोड	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५६९,५९३.००
३७९	वडा नं. २ मा हनुमानगढी निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३६७,५५८.००
३८०	श्री नेपालगञ्ज कन्या माध्यमिक विद्यालय सल्यानीवाग - ४, बाँकेमा खाने पानी र मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४९,४४९.००
३८१	१०८ फिटे मुर्तिका लागि सुपरभिजन परामर्श सेवा	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००.००
३८२	MTMP तयारी कार्य	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००.००
३८३	रिङ्गरोड र बस्ति विकासको सम्भाव्यता अध्ययन	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३३३,३३३.००
८०५५७३०११४७ नगरस्तरिय तथा प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रमहरू				१७३,८००,००१.००
३८४	सार्वजनिक सम्पत्तिको संरक्षण र संवर्द्धन कार्यक्रम	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
३८५	आवधिक योजना/मध्यकालिन खर्च संरचना तयारी सम्बन्धी परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,९९९,९९८.००
३८६	अञ्जली माता रसोईका लागि सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,५००,०००.००
३८७	अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
३८८	अन्तरपालिका असल अभ्यास आदान प्रदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३००,०००.००
३८९	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणालि निर्माण लगाएत वित्तीय श्रुसान सम्बन्धि कार्यविधिहरुको तर्जुमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
३९०	ईन्सेक नेपाललाई समाग्री सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
३९१	उद्योग वाणिज्य संघ लगायत अन्य व्यवसायिक संघसंस्थाहरु सँग आवश्यक समन्वय र सहकार्यमुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
३९२	उपमेयर सँग ट्राफिक व्यवस्थापन तथा राजस्व अभिवृद्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
३९३	क्षमता विकास सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
३९४	खानेपानि ब्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
३९५	चाडपर्व धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
३९६	जेष्ठ नागरिक प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५००,०००.००
३९७	नगर कार्यपालिका सदस्यद्वारा सञ्चालित लक्षित वर्गको लागि आयआर्जन तथा तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२,४००,०००.००
३९८	नेपालगञ्ज फोटो फेस्टिबल कार्यक्रमका लागि सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
३९९	निलसागरका लागि सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
४००	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४०१	बजार व्यवस्थापन, राजस्व अशुली तथा फुटपाथ व्यवस्थापनका लागि जनशक्ति परिचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९,०००,०००.००
४०२	भुतपूर्व प्रहरी सँगठनको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
४०३	मेयर संग विद्यार्थी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
४०४	मानव सेवा आश्रमलाई सहयोग	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००,०००.००
४०५	मानवअधिकार संरक्षण र संवर्द्धन सँग सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४०६	लागु औषध दुर्ग्रसनी विरुद्धका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
४०७	लामो तथा छोटो अवधिका सीपमुलक तालिम सञ्चालन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
४०८	वडा नं. ४ स्थित सल्यानी बंगलामा विजुली बत्ति व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	८००,०००.००
४०९	वडा नं. ५ को शाहु समाज राधाकृष्ण मन्दिरलाई मागमा आधारित कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
४१०	वागेश्वरी मन्दिरमा सन्ध्याकालिन आरती कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००,०००.००
४११	शवदहनका लागि दाउरा खरिद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
४१२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्द्धन केन्द्र सञ्चालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,५००,०००.००
४१३	सुरक्षा निकाय तथा अन्य निकायहरूसँग समन्वय तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४१४	सरस्वती संगितालयको मागमा आधारित कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
४१५	स्वमुल्याङ्क (LISA) सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
४१६	हलचल फाउण्डेसनका लागि आवश्यक सामग्रीहरू वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
४१७	होटल ब्यावसायीसघ बाँकेलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
४१८	छात्रा कलेजलाई अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,९००,०००.००
४१९	छात्रा कलेजलाई अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,९००,०००.००
४२०	अन्य भौतिक संरचना निर्माण तथा रङ्गरोगन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,०००,०००.००
४२१	अछामि समाजको भवन निर्माण सहयोग	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
४२२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण वडा नं. १२	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
४२३	नेपाल नगरपालिका संघको भवन निर्माण सहयोग अनुदान	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
४२४	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघको भवन निर्माणका लागि सहयोग	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
४२५	सिसिटीभी क्यामेरा जडान तथा मर्मत संभार कार्यक्रम	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
४२६	रत्न राजमार्गको मेनरोडमा बत्ति व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४२७	वडा नं. १० सुर्खेत रोडदेखि आदर्श मा.बि. हुदै पूर्व जाने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,०००,०००.००
४२८	वडा नं. २ अप्सरा होटलको उत्तर खानेपानी संस्थान देखि उत्तर जाने बाटो निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,५००,००३.००
४२९	वडा नं. २० स्थित दिसाजन्य लेदो व्यवस्थापन केन्द्रसम्म जाने बाटो निर्माण कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,०००,०००.००
४३०	वडा नं. ७ को पिपलचौतरा देखि पश्चिमको बाटो निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,५००,०००.००
४३१	विभिन्न वडाका नाला तथा ढक्कन मर्मत कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
४३२	कार्यालयको बिद्युत नियमित गर्ने कार्यक्रम	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५००,०००.००
४३३	विद्युतिय तार पोल व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४३४	सडकमा बिद्युत बत्ति व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
४३५	सडकमा बिद्युत बत्ति व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
४३६	खानेपानिका लागि नल्का खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४३७	बजारका मुख्य चोकहरुमा स्वच्छ पिउने पानी व्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४३८	खेलकुदको लागि भौतिक निर्माण तथा सामग्री वितरण कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७००,०००.००
४३९	खेलकुदको लागि भौतिक निर्माण तथा सामग्री वितरण कार्यक्रम	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,८००,०००.००
४४०	जुँगे महादेवको तलाउ सरसफाई कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४४१	जुँगे महादेवको मुर्ति, शिवलिङ्ग लगायत निर्माण र स्थापना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
४४२	द्वन्द्व प्रिडित तथा एकल महिला संञ्जालको मागमा आधारित भौतिक निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४४३	नगर कार्यपालिकाको निर्णयबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरु	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,०००,०००.००
४४४	नगर सौन्दर्यकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४४५	नगरपालिकामा रहेका तालहरुको शौन्दर्यकरण कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
४४६	नेपालगंजमा प्रवेशस्थलमा प्रवेशद्वार निर्माण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
४४७	बसपार्कको शौचालय तथा सटरहरुमा जस्ताको छुत मर्मत तथा स्तरोन्नति कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४४८	बागेश्वरी मन्दिरको छाना रडरोगन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४४९	बागेश्वरी मन्दिरको पूर्व तर्फ रहेको सार्वजनिक शौचालयको मर्मत तथा स्तरोन्नति कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
४५०	मदरसाहरुको भौतिक सुधार कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२,०००,०००.००
४५१	मर्मत संभार कोषका लागि थप रकम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४५२	लागत सहभागिता कार्यक्रम (८०:२०)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
४५३	वडा नं. २ को दैलेखि बंगलामा भौतिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००.००
४५४	वडा नं. ८ मा घसियारन टोलको घासमण्डीमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३००,०००.००
४५५	वडा नं. ८ स्थित समसानघाटमा भौतिक निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४९,०९०.६९
४५६	वडा नं. ८ स्थित समसानघाटमा भौतिक निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	७५०,९०९.३१
४५७	वडा नं.७ को एकमिनारा मस्जिदको भौतिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,०००,०००.००
४५८	विभिन्न वडाको मागमा आधारित कार्यालय भवन, सडक र नाला निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३८,०००,०००.००
४५९	विभिन्न धार्मिक संस्थाहरुको भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा रडरोगन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७,५००,०००.००
४६०	विभिन्न विद्यालयहरुको भौतिक सुधार मर्मत तथा रडरोगन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,०००,०००.००
४६१	ह्युमपाईप खरिद तथा ब्यवस्थापन कार्यक्रम	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४६२	आकस्मिक ग्राभेल कार्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
८०५५७३०११४८ भौतिक तथा पूर्वाधार शाखा				५,७६०,०००.००
४६३	अन्तराष्ट्रिय तथा राष्ट्रिय शैक्षिक संस्था, सार्वजनिक निकायहरुमा अनुभव तथा ज्ञान सीप आदान प्रदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८००,०००.००
४६४	प्राविधिकहरुको क्षमता विकास, सेवा कालिन तालिम तथा शाखा सुदृढिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००.००
४६५	भवन मापदण्ड तथा योजना मापदण्ड संसोधन तयारी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५००,०००.००
४६६	सर्वे, ल्याब टेष्ट, फिल्ड टेष्ट र अन्य आवश्यक इन्जिनियरिङ्ग उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५,२४०.३१
४६७	सर्वे, ल्याब टेष्ट, फिल्ड टेष्ट र अन्य आवश्यक इन्जिनियरिङ्ग उपकरण खरिद	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२८७,७५३.००
४६८	सर्वे, ल्याब टेष्ट, फिल्ड टेष्ट र अन्य आवश्यक इन्जिनियरिङ्ग उपकरण खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४४९,९७५.६९
४६९	सर्वे, ल्याब टेष्ट, फिल्ड टेष्ट र अन्य आवश्यक इन्जिनियरिङ्ग उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४७,०३१.००
४७०	पूँजीगत प्रकृतिका विभिन्न अध्ययन, अनुसन्धान तथा परामर्श कार्यक्रम	३११७२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,०००,०००.००
४७१	फुटाहा तालको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
४७२	बैकुण्ठधाम सिन्धियाघट डिपिआर निर्माण	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,०००,०००.००
८०५५७३०११५० गत वर्षको भुक्तानी दिन बाँकि येोजना				३२,२५७,४५७.४४
४७३	गत आ.व.को भुक्तानी दिन बाँकी वडा कार्यालयहरुको समेत	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५,०००,०००.००
४७४	वडा नं २० मा खोप केन्द्र निर्माण कार्य (गायत्री नगर खोप केन्द्र निर्माण उपभोक्ता समिति, ने.ग.-२०, बाँके)	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२४९,०८९.४६
४७५	वडा नं ४ स्थित गौसिया माध्यमिक विद्यालयमा शौचालय (ट्वाइलेट) निर्माण कार्य (गौसियाटोल उपभोक्ता समिति, नेपालगंज ४, बाँके)	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५८,८५१.०२
४७६	जि.प्र.का को पश्चिम रितु पुनको घरदेखि सेन्ट थोमस स्कूल हुदै पुर्व जाने सडक निर्माण वडा नं १ (वाई एण्ड भि इन्फ्रा एण्ड मल्टिप्रोजेक्ट प्रा.लि. नेपालगंज २०, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२३४,४९९.५६

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
४७७	नेपालगंज उप-महानगरपालिका वडा नं १३ साईन सिटी टोलमा बाटो मर्मत कार्य (शाइन सिटी विकास उपभोक्ता समिति, नेपालगंज वडा नं १३)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४१५,८०५.३९
४७८	फिरोज अन्सारीको घरदेखि हस्मती मस्जिद हुँदै अगाडीसम्म माटो पटान र ग्राभेल र इस्लाम कसगढको घरदेखि आजाद खाँको घरसम्म नाली ढक्कन तथा माटो पटान तथा ग्राभेल (ग्राभेल तथा ढक्कन निर्माण उपभोक्ता समिति, नेपालगंज ५, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,१३८,६५७.८०
४७९	माईगाउ जाने बाटोमा माटो पटान र ग्राभेल कार्य (माईगाउँ माटो पटान तथा ग्राभेल बाटो निर्माण उपभोक्ता समिति, नेपालगंज २०, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,४५३,३६९.२०
४८०	रत्न राजमार्गमा मिडियम व्यवस्थापन कार्य (नेपाल विल्डर्स, नेपालगंज ६, रामनगर, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०३,८६८.१०
४८१	लोहारनपुर मन्दिर जाने बाटोमा पि.सि.सि. नाली निर्माण कार्य(लागत सहभागिता) (लोहारनपुरवा पी.सी.सी. तथा नाली निर्माण उपभोक्ता समिति नेपालगंज-२३, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५९,७२२.५८
४८२	वडा नं १३ लोनियनपुरवा गाँउमा धर्मशाला निर्माण (लोनियनपुरवा धर्मशाला निर्माण उपभोक्ता समिति, नेपालगंज १३, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	८८२,०८७.८३
४८३	वडा नं २३ ल्याण्डफिल साईट नजिक माटो पटान तथा ग्राभेल कार्य (बाटोमा माटो पटान ग्राभेल उपभोक्ता समिति, ने.ग. २३, बाँके)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२०९,७५३.७३
४८४	वडा नं ६ हुलाकी राजमार्गदेखि उत्तर दुवैतिर पक्की नाला सहित कालोपत्रे (के.एण्ड डी. कन्स्ट्रक्सन, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका ७, डोल्पा)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,४६७,९७४.२०
४८५	स्वास्थ्य भवनको पश्चिमतिर उत्तर दक्षिण नाला निर्माण (लागत सहभागिता) (पश्चिम उत्तर नाला निर्माण उपभोक्ता समिति, वडा नं ७)	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	७३५,०७१.१६
४८६	श्री नारायण माध्यमिक विद्यालय, नेपालगंज ११ मा खानेपानी योजना (श्री नारायण माध्यमिक विद्यालय, नेपालगंज ११, बाँके)	३११५६	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५६,०१०.००
४८७	१०८ फिटे हनुमान मुर्ति निर्माण कार्य (जम्बुदिप कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि., बसुन्धारा, काठमाडौं)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०२,८५०.००
४८८	नगरपालिकाको भवनमा अपाङ्ग मैत्री लिफ्ट जडान निर्माण (नेपाल मल्टि इन्जिनियरिङ्ग ट्रेडिङ कन्सन, कोटेश्वर-३२, काठमाडौं)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,९४९,२५०.००
४८९	नगरपालिकाको भवनमा अपाङ्ग मैत्री लिफ्ट जडानको लागि आवश्यक भौतिक संरचना निर्माण (एञ्जल डिजाईन एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६६०,४८३.८०
४९०	बालेगाँउ कबरस्थानको बाउण्ट्री वाल निर्माण कार्य (शिव निर्मल निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि. स्वीकोट-७, सल्यान)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	९३०,४४३.३६
४९१	वडा नं १४ स्थित गावट मरिमाता मन्दिर निर्माण कार्य (भाटनपुरवा गावट मन्दिर निर्माण उपभोक्ता सनिति, नेपालगंज-१४, बाँके)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६१,०६६.६५

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
४९२	वडा नं १७ स्थित रामलाल यादवको घर नजिक शंकर मन्दिर निर्माण कार्य (रामलाल उपभोक्ता समिति, नेपालगंज १७, बाँके)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	९६,१५०.२७
४९३	वडा नं २० स्थित महाकालेश्वर शिव मन्दिरमा निर्माण कार्य (श्री महाकालेश्वर शिव मन्दिर निर्माण समिति, नेपालगंज २०, बाँके)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२३६,१२८.२४
४९४	वडा नं ४ स्थित उचवा शाह बाबा मजारमा निर्माण कार्य (आयशा कन्स्ट्रक्सन, नेपालगंज १३, बाँके)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	९९३,०५२.१५
४९५	वडा नं ६ मा लक्ष्मी नारायण मन्दिर निर्माण (एन.एस.टी. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. नेपालगंज १२, बाँके)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	९४४,१७२.७४
४९६	विपि चोक स्थित ईदगाहमा प्रवेशद्वार निर्माण कार्यक्रम (ईदगाह गेट निर्माण उपभोक्ता समिति, नेपालगंज १२, बाँके)	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२,८१९,१००.२०
८०५५७३०११५१ रोजगार सेवा केन्द्र				१,२००,०००.००
४९७	औजार खरिद तथा मर्मत	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००
४९८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम/जीवन उपयोगी सीप तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००,०००.००
४९९	डिजिटल सशक्तिकरण तालिम/Career Counseling Orientation	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	९५,०००.००
५००	निजि क्षेत्र संग छलफल	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००
५०१	रोजगार मेला संचालन (साझेदारी/सहभागिता)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
५०२	वडास्तरीय रोजगार संवाद मंच गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,०००.००
५०३	स्थानीय निर्देशक समितिको बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
५०४	योजना तथा कार्यक्रमको अनुगमन	२२६११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५५,०००.००
८०५५७३०११५२ आयुर्वेद शाखा				१,१००,०००.००
५०५	आयुर्वेद मेयर कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
५०६	आयुर्वेद शाखा व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
५०७	भवनियापुर आयुर्वेद औषधालय व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२०,०००.००
५०८	योगसम्बन्धि बिकासात्मक तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
५०९	औषधि खरिद	२७२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३०,०००.००
५१०	जयसपुर आयुर्वेद औषधालय मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
५११	परसपुर आयुर्वेद औषधालय मर्मत	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
८०५५७३०११५३ आन्तरिक लेखा परिक्षण शाखा				५००,०००.००
५१२	मेशिनरी औजार	३११२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४००,०००.००
५१३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
८०५५७३०१२०१ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१				११,३८९,०००.००
५१४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
५१५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	७०,०००.००
५१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
५१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	७०,०००.००
५१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००
५१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
५२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२८०,०००.००
५२१	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
५२२	अन्य सेवा शुल्क (स्वीपर,माली तथा चौकिदार खर्च)	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८००,०००.००
५२३	अन्य सेवा शुल्क (स्वीपर,माली तथा चौकिदार खर्च)	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६,०००.००
५२४	लक्षित वर्गका लागि जनचेतनामूलक एवम् सिपमूलक तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
५२५	कला साहित्य तथा संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२,७६४.००
५२६	कला साहित्य तथा संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,२३६.००
५२७	खेलकुद प्रतियोगिता तथा सहभागिता संचालन खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,८८३.००
५२८	खेलकुद प्रतियोगिता तथा सहभागिता संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१९६,११७.००
५२९	नाला सरसफाई, हरियाली तथा वातावरण संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
५३०	वडाबासीहरूका लागि श्रमिक बिमा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
५३१	वडामा रहेको साइकल पम्प ट्रयाकको जग्गाकाे भाडा रकमकाे बाँकि ५० % भुक्तानी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
५३२	सार्वजनिक सुनुवाई तथा वडा भेला कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
५३३	टेल स्तरिय समन्वय समिति परिचालन एवम समन्वय खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३००,०००.००
५३४	टेल स्तरिय समन्वय समिति परिचालन एवम समन्वय खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
५३५	दाहसंस्कार तथा मृत्युसंस्कार	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
५३६	धम्बोझी ब्याडमिन्टन प्रशिक्षण केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
५३७	धार्मिक पर्वहरूमा अनुदान सहयोग	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	४०,०००.००
५३८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
५३९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
५४०	अतिथी सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१८२,०८१.००
५४१	अतिथी सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६७,९१९.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
५४२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
५४३	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघलाई भवन निर्माण सहयोग	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
५४४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र वडा नं. १ लाई कम्प्युटर तथा इन्भर्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
५४५	ओम प्रकाश चन्दकाे घरदेखी पश्चिम दक्षिण अधुरो पिच एवम् नाला निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,४००,०००.००
५४६	चितवन एग्रीभेटको पछाडिको बाटो टिकेश्वरी चन्दको घरसम्म माटो पटान तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
५४७	जि.प्र.का. पछाडी सुन्दर नगर टोलको विभिन्न स्थानहरूमा माटो पटान तथा ग्राभेल बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००,०००.००
५४८	दोन्द्रा नाला देखी उत्तर केशव दमाईको घरतिर ग्राभेल तथा नालि निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
५४९	पूर्ण बहादुर शाहिको घर अघिको पूर्व पश्चिम बाटोमा एकतर्फि नाला निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४८,०००.००
५५०	राम समुच काँदुको घरदेखी चौधरीको घरसम्म पिसिसी बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
५५१	वडाका अन्य स्थानहरूमा माटो पटान तथा ग्राभेल बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२७,०४१.००
५५२	वडाका अन्य स्थानहरूमा माटो पटान तथा ग्राभेल बाटो निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१४४,७२३.००
५५३	वडाका अन्य स्थानहरूमा माटो पटान तथा ग्राभेल बाटो निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२२८,२३६.००
५५४	वडाको सडकनालिहरूमा ढक्कन निर्माण योजना	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९००,०००.००
५५५	सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
५५६	इन्सेक नेपालगंज शाखालाई सामाग्री सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९३,१६०.००
५५७	इन्सेक नेपालगंज शाखालाई सामाग्री सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५६,८४०.००
५५८	ओम शान्ती धम्बोझी शाखालाई सामाग्री सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४,९०६.००
५५९	ओम शान्ती धम्बोझी शाखालाई सामाग्री सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४५,०९४.००
५६०	कुवा ,मठ मन्दिर मर्मत तथ सौन्दर्यकरण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,११७.००
५६१	कुवा ,मठ मन्दिर मर्मत तथ सौन्दर्यकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३९,८८३.००
५६२	धम्बोझी ब्याडमिन्टन प्रशिक्षण केन्द्रमा पार्केटिङ्ग मर्मत योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५६३	स्पोर्ट एकेडेमिमा प्याराफिट तथा फुटसल र ब्याडमिन्टन कोर्टको निर्माणकालागि डि.पि.आर. कार्या	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
५६४	स्पोर्ट एकेडेमिमा प्याराफिट तथा फुटसल र ब्याडमिन्टन कोर्टको निर्माणकालागि डि.पि.आर. कार्या	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६९,०७६.००
५६५	स्पोर्ट एकेडेमिमा प्याराफिट तथा फुटसल र ब्याडमिन्टन कोर्टको निर्माणकालागि डि.पि.आर. कार्या	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२८०,९२४.००
८०५५७३०१२०२ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२				९,४९१,०००.००
५६६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
५६७	संचार महसुल इन्टरनेट महशुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८५,०००.००
५६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
५६९	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा नविकरण	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५७०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
५७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
५७२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५७३	अन्य सेवा शुल्क (कार्यालय सहयोगी, कुचिकार, ड्राइभरहरूका तलब)	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,३००,०००.००
५७४	खेलकुद प्रर्वदन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
५७५	समपुरक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५०,०००.००
५७६	स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
५७७	सार्वजनिक सुनुवाइ सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
५७८	चाड पर्व सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
५७९	जेष्ठ नागरिक तथ्यांक संकलन तथा जेष्ठ नागरिक सम्मान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
५८०	धार्मिक संघ सस्थाहरूकाे लागी सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
५८१	बाल क्लब, युवा क्लब अपांग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
५८२	बालमैत्री वडा घाेषणा पूर्वाधार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
५८३	मृत्यु दाह संस्कार सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
५८४	महिला स्वयम सेविका सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
५८५	याेगमैत्री वडा घाेषणा पूर्वाधार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
५८६	रेडक्रस सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
५८७	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
५८८	लागु औषध नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३०,७९३.००
५८९	लागु औषध नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१९,२०७.००
५९०	वडामा संचालन हुने विभिन्न कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५१,०००.००
५९१	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
५९२	सुत्केरी आमा पाेषण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
५९३	सामुदायिक विद्यालयलाइ सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
५९४	भ्रमण खर्च (कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी अवलाेकेन भ्रमण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३००,०००.००
५९५	अतिथि सत्कार	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
५९६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
५९७	सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२१५,०००.००
५९८	सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३,९००.००
५९९	सामुदायिक भवन निर्माण	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८१,१००.००
६००	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च(इन्भटर ब्याट्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५,०००.००
६०१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
६०२	अजय शर्मा पुडासैनीकाे घर देखी राम कुमार माेदी काे घर सम्म बाटाे पि.सि.सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,४१४.००
६०३	अजय शर्मा पुडासैनीकाे घर देखी राम कुमार माेदी काे घर सम्म बाटाे पि.सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९८,५८६.००
६०४	अजय शर्मा पुडासैनीकाे घरकाे पश्चिम तर्फ कुवाँ हुँदै टेक बहादुर थापाकाे घर सम्म ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण तथा बाटाे पि.सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
६०५	अरूण शर्माकाे घरकाे अगाडी ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण तथा बाटाे पि.सि.सि	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१७,३५९.००
६०६	अरूण शर्माकाे घरकाे अगाडी ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण तथा बाटाे पि.सि.सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३२,६४१.००
६०७	ऋषीराज ट्रेडर्स देखी लक्ष्मी खत्रीकाे दक्षिण तर्फ ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
६०८	जाकिर हलवाइकाे घर देखी सामुदायिक प्रहरीकाे भवन सम्म ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण तथा बाटाे पि.सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
६०९	विकास राज भण्डारीकाे घर अगाडी ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण तथा बाटाे पि. सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
६१०	मन्नु मनिहारकाे घर देखी दक्षिण तर्फ ढक्कन सहितकाे नाली निर्माण तथा बाटाे पि.सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
६११	मनिहारन टाेल स्कुल पछाडिकाे बाटाे पि.सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०,०००.००
६१२	राहात ग्राभेल	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
६१३	वडा कार्यालयमा माटाे पटान , पि सि सि निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
६१४	वडाकाे विभिन्न ठाउमा खुल्ला नाला माथि ढक्कन निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	११६,७४८.००
६१५	वडाकाे विभिन्न ठाउमा खुल्ला नाला माथि ढक्कन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३,२५२.००
६१६	सडक बत्ती व्यवस्थापन (खरिद तथा मर्मत)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
६१७	वडा भित्रकाे नाला सर सफाइ कार्यक्रम	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०,०००.००
६१८	सुरेन्द्र हजुर मल्लकाे घर अगाडी रहेकाे काेलिया बाटाे, मन्दिर रंगराेगन कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
८०५५७३०१२०३ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.३				६,९८०,०००.००
६१९	कर्मचारी ज्याला तथा करार सेवा शुल्क	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१५०,०००.००
६२०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
६२१	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४९,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
६२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१७५,०००.००
६२३	ट्रली तथा ट्रेक्टर मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३५,०००.००
६२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६२५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१२,०००.००
६२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
६२८	ट्रली तथा ट्रेक्टरको इन्धन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
६२९	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
६३०	कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६३१	सरसफाई तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
६३२	अतिथि सत्कार तथा चियापान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	९०,०००.००
६३३	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०,०००.००
६३४	हकी लगायत विभिन्न खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३२,८९५.००
६३५	हकी लगायत विभिन्न खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२०,१९५.००
६३६	हकी लगायत विभिन्न खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२९,८४०.००
६३७	हकी लगायत विभिन्न खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१७,०७०.००
६३८	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
६३९	अवलोकन भ्रमण खर्च	२२६१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
६४०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
६४१	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५४,०००.००
६४२	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघलाई भवन निर्माणमा सहयोग	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
६४३	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,०००,०००.००
६४४	स्वास्थ्य कार्यालयको झ्याल ढोका र अन्य सामग्री मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५,०००.००
६४५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७०,०००.००
६४६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
६४७	वडा क्षेत्र भित्र नाली तथा ढक्कन र बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४००,०००.००
६४८	सडक बत्ति	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९,९९३.००
६४९	सडक बत्ति	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१२२,१७०.००
६५०	सडक बत्ति	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५७,८३७.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
६५१	वडा कार्यालय भवन नजिक शौचालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४००,०००.००
८०५५७३०१२०४ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.४				१२,११३,०००.००
६५२	अतिथि सत्कार तथा खाजा खर्च	२११३४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
६५३	बिमा खर्च	२१२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	६६,५००.००
६५४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
६५५	संचार तथा इन्टरनेट	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४५,०००.००
६५६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
६५७	सवारी साधन मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००
६५८	सवारी साधन नामसारी , बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६५९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
६६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
६६१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
६६२	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	४१७,८७७.००
६६३	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८९९,७२३.००
६६४	कन्या माविमा अङ्ग्रेजी माध्यममा अध्यापनका लागी शिक्षक तलब अनुदान	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४८०,०००.००
६६५	गत वर्षकाे बाँकी भुक्तानी	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२८५,०००.००
६६६	विधुत पारिश्रमिक सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६६७	साहित्य तथा कला	२२५२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	२३,०००.००
६६८	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६६९	आमा समुह सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	८४,०००.००
६७०	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
६७१	टेल विकास समिति अभिमुखिकरण कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६७२	प्राकृतिक विपद तथा जाेखिम न्यूनीकरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६७३	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६७४	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
६७५	युवा लक्षित सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
६७६	लागु अोषध सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
६७७	वैकुन्ठधाम आध्यात्मिक कार्यक्रमलाइ सहयोग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६७८	वडा भेला तथा सार्वजनिक सुनुवाइ	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
६७९	भ्रमण खर्च तथा डेलिगेशन	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
६८०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
६८१	चाडपर्व खर्च सहयोग	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
६८२	बुद्ध गुम्बामा जेनेटर खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६०,०००.००
६८३	ज्याेतिनगर टोल नत्र बहादुर थापाको घर र सुजल सिटैलाको घरतिरको बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६५,०००.००
६८४	देवा फुलवारी टाले तेज बहादुर खत्रीकाे घरतर्फ बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
६८५	नमस्ते टाले बाटाे निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७,३६७.००
६८६	नमस्ते टाले बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४२,६३३.००
६८७	भालेला कहारकाे घरदेखि देव बहादुर बस्नेतकाे घरहुदै सडक सम्म बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
६८८	वडा कार्यालय पछाडि मिना कार्कीकाे घर सम्म बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२००,०००.००
६८९	वडाको विभिन्न स्थानमा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४८०,०००.००
६९०	वडाको विभिन्न स्थानमा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,०००.००
६९१	शिव पार्वती टोल खिमा शाहीकाे घर र वविता शरमाकाे घर तिरकाे बाटाे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००,०००.००
६९२	समावेशी टोल निर्मल उप्रेतिको घर तर्फ बाटाे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
६९३	सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८,५८५.००
६९४	सडक बत्ती व्यवस्थापन	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२९१,४१५.००
६९५	कृयापुत्रि भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
६९६	कर्मचारी महासंघको भवन निर्माण सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२६,९००.००
६९७	गणेशपुर शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,६७३.००
६९८	गणेशपुर शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९१,३२७.००
६९९	घाेसि टालेमा बाटाे निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
७००	ब्याटमिन्टन काेर्टकाे बाँकी काम निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२९८,१४३.००
७०१	ब्याटमिन्टन काेर्टकाे बाँकी काम निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७०१,८५७.००
७०२	मस्तान शाह बाबा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
७०३	रामजानकी मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
७०४	वडा प्रहरी कार्यालयकाे भान्सा घर मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
७०५	वडाका विभिन्न स्थानमा ढक्कन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
७०६	हाेलिका दहन स्थल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
८०५५७३०१२०५ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.५				७,५४५,००१.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
७०७	पारिश्रमिक कर्मचारी ज्यालादारी तथा करार सेवा शुल्क	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,३५६,६१०.००
७०८	पारिश्रमिक कर्मचारी ज्यालादारी तथा करार सेवा शुल्क	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४३,३९०.००
७०९	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३,०३०.००
७१०	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३६,९७०.००
७११	सिलाइ कटाइ तालिम तथा मसिन खरिद	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३६,०३१.००
७१२	सिलाइ कटाइ तालिम तथा मसिन खरिद	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१६३,९६९.००
७१३	अपाङ्गहरुलाइ खाद्यन्न वितरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७१४	विपन्न नागरिकको विमा	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७१५	शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७१६	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७१७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८६,०००.००
७१८	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३४,०००.००
७१९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००
७२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
७२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७२२	विमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
७२३	ट्याक्टर तथा ट्रल्लि मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
७२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
७२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
७२६	ट्र्याक्टर इन्धन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७२,५६०.००
७२७	ट्र्याक्टर इन्धन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१४७,४४०.००
७२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	८५,०००.००
७२९	वडा भेला तथा अन्य भेला व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
७३०	सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापन	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३८०,१२०.००
७३१	सरसफाई तथा फोहर व्यवस्थापन	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९,८८०.००
७३२	ड्राइभिङ्ग तालिम	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
७३३	ब्यूटी पार्लर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७३४	बाल तथा युवा क्लब	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६,१०७.००
७३५	बाल तथा युवा क्लब	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९३,८९३.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
७३६	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७३७	खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
७३८	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
७३९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७४०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२६१,४४०.००
७४१	गर्भवति महिला सम्बन्धि विविध कार्यक्रम	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
७४२	मेहन्दी तालिम	२७११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
७४३	एकल विधुवा महिला तथा सुकुम्बासीहरुलाइ खाद्यन्न वितरण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७४४	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४८,५६०.००
७४५	मस्जिद निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७४६	वडा प्रहरीमा मन्दिर निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७४७	वडाका विभिन्न ठाउमा ढकन निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७४८	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
७४९	कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८९,३४०.००
७५०	कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०,६६१.००
७५१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
७५२	वडाका विभिन्न ठाँउमा ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७५३	सडक बत्ति	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००.००
७५४	खानेपानी मसिन जडान	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७५५	कसाइ मण्डि सौन्दर्यकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
७५६	नेपाल राष्ट्रीय निजामति कर्मचारी महासंघलाइ भवन निर्माण सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८०५५७३०१२०६ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.६				८,२०९,०००.००
७५७	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
७५८	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
७५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१७०,०००.००
७६०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७६१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
७६२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
७६३	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
७६४	कर्मचारी पारिश्रमिक खर्च	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१५,०००.००
७६५	अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७६६	जनप्रतिनिधी र कर्मचारीकाे अवलोकण भ्रमण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७६७	जेष्ठ नागरिक क्लबलाइ घरभाडा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७६८	महिलाको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
७६९	विधालय स्तरिय अतिरिक्त कृयाकलाप	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७७०	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७७१	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रकालागी औसधी खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७७२	स्थानिय बालमैत्री शासन सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
७७३	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७७४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
७७५	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०४,०००.००
७७६	वडा कार्यालय भवनकाे डिपिआर तयार गर्ने	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
७७७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
७७८	वडाका विभिन्न स्थानकाे माटो तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
७७९	वडाका विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत सम्भार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९७,५१५.००
७८०	वडाका विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत सम्भार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२०२,४८५.००
७८१	सडकबत्ति जडान तथा मर्मत सँभार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
७८२	सडक तथा नाला सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
७८३	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,८८९,५७२.००
७८४	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२३,३०५.००
७८५	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०५१,७२९.००
७८६	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८३५,३९४.००
७८७	हँडियाबाबा मँदिर परिसरको हनुमान चालिसा मन्दिरकाे निर्माण र मर्मत सँभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५६,१५७.००
७८८	हँडियाबाबा मँदिर परिसरको हनुमान चालिसा मन्दिरकाे निर्माण र मर्मत सँभार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४३,८४३.००
८०५५७३०१२०७ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.७				६,५५२,०००.००
७८९	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७९०	संचार खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
७९१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
७९२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
७९३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७९,०००.००
७९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
७९५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
७९६	सरसफाई तथा अन्य कर्मचारी	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,१०४.००
७९७	सरसफाई तथा अन्य कर्मचारी	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	९९,८९६.००
७९८	सरसफाई सामग्री खरिद	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
७९९	बालबालिकाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८००	महिलाकाे मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८०१	वडा भेला तथा अन्य भेला	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८०२	खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८०३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४८,०००.००
८०४	अनुगमन, मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,०००.००
८०५	अवलाेकन भ्रमण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
८०६	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
८०८	महेन्द्र मा.वि काे लागि पंखा खरिद	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
८०९	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रलाई औषधी खरिद	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८१०	विविध कार्यक्रम खर्च धार्मिक पर्व पुजा पाठकाे सहयाेग बापत	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३३,७९९.००
८११	विविध कार्यक्रम खर्च धार्मिक पर्व पुजा पाठकाे सहयाेग बापत	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६६,२०१.००
८१२	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
८१३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
८१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
८१५	दुर्गा तिवारीकाे घरदेखि रमेश तमाैलीकाे घरसम्म पि सि सि नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६५४,३६०.००
८१६	दुर्गा तिवारीकाे घरदेखि रमेश तमाैलीकाे घरसम्म पि सि सि नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४५,६४०.००
८१७	दिविजयकाे घरदेखि नूर माेहम्मदकाे घरसम्म ढकन सहितकाे पि सि सि बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००,०००.००
८१८	सुनिता सुनारकाे घरदेखि राजेश श्रेष्ठकाे घरसम्म ढकन सहितकाे नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
८१९	सडक बत्ति जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	११२,८२४.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
८२०	सडक बति जडान	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१६१,६१३.००
८२१	सडक बति जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५,५६३.००
८२२	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रभित्र टिनकाे टहरा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
८२३	वडाका विभिन्न स्थानमा नयाँ ढकन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
८०५५७३०१२०८ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.८				६,७३२,०००.००
८२४	सरसफाई जनशक्ति व्यवस्थापन	२११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१,४५०,०००.००
८२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११०,०००.००
८२६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
८२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२०,०००.००
८२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,०००.००
८२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१७०,०००.००
८३०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१५,०००.००
८३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६२,०००.००
८३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६५,०००.००
८३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
८३४	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
८३५	अतिथि सत्कार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
८३६	विभिन्न चाडपर्वको लागि सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६६,५९२.००
८३७	विभिन्न चाडपर्वको लागि सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४३,४०८.००
८३८	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	३,२४३.००
८३९	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४५,८३३.००
८४०	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९२४.००
८४१	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५,०००.००
८४२	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८०,०००.००
८४३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
८४४	एम पी स्कुललाई सहयोग	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२०,०००.००
८४५	खेल्दै सिक्दै केन्द्र व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१६२,०००.००
८४६	नमुना बालबिकास केन्द्र व्यवस्थापन	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	६५,०००.००
८४७	स्वास्थ्य सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
८४८	प्रहरी कार्यालयलाई सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५,०००.००
८४९	युवा सुचना केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२५१,०००.००
८५०	अपाङ्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०,०००.००
८५१	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४८,०००.००
८५२	लघु उद्यम संचालनार्थ उद्यमीहरूलाई सामाग्री सहयोग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
८५३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८५४	खेलकुद सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१४२,३२५.००
८५५	खेलकुद सम्बन्धि विभिन्न कार्यक्रम	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,६७५.००
८५६	जनचेतनामुलक कार्यक्रम	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५,०००.००
८५७	टर्म इन्स्योरेन्स	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
८५८	दाउरा खरिद	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३९,०००.००
८५९	महामारी तथा विपद व्यवस्थापन	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,०००.००
८६०	राप्ति स्नान मेलायाता सहयोग	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०,०००.००
८६१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२३,७२८.००
८६२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२६,२७२.००
८६३	सिपमुलक तालिम	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
८६४	हलचल फाउन्डेसनलाई सहयोग	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०,०००.००
८६५	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४८०,०००.००
८६६	सरसफाई संरचना निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
८६७	सरसफाई संरचना निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१०,०००.००
८६८	आकस्मिक मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
८६९	महेन्द्र पार्कमा सेल्फी प्वाइन्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८७०	वडाभित्रका मन्दिरहरू मर्मत, रंगरोगन तथा व्यवस्थापन	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
८७१	रानी तलाउ व्यवस्थापन	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८७२	भेरी प्राविधिक शिक्षालयमा अध्ययन गर्ने यस वडाका विद्यार्थीहरूलाई सहयोग	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
८०५५७३०१२०९ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.९				६,८९९,०००.००
८७३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८७४	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,६००.००
८७५	आय आर्जन तथा सिप मुलक तालिम	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
८७६	इन्धन (अन्य प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,०००.००
८७७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
८७८	रिक्सा तथा सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
८७९	रिक्सा तथा सवारी साधन मर्मत	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
८८०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,०००.००
८८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
८८२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
८८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
८८४	आवश्यक फर्मेन्ट छपाइ	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
८८५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
८८६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
८८७	सरसफाइ समग्री खरिद	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
८८८	सरसफाइ समग्री खरिद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
८८९	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
८९०	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५,०००.००
८९१	जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
८९२	युवा वर्गलाइ सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
८९३	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
८९४	वालवालिकाको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
८९५	स्वास्थ्य सस्थालाइ सहायता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
८९६	सार्वजनिक सुनुवाइ तथा बडा भेला	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५,०००.००
८९७	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
८९८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
८९९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९००	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
९०१	निल सागरलाइ सहायता	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९०२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२९०,४००.००
९०३	बडा भवन निर्माणको लागि माटो परिक्षण र डि.पि.आर.	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
९०४	अकबर शेषको घर देखी अरुण सिंहको घर सम्म अधुरो पि.सि.सि. बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१६२,१८६.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
९०५	अकबर शेषको घर देखी अरुण सिंहको घर सम्म अधुरो पि.सि.सि. बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२६९,०१४.००
९०६	अकबर शेषको घर देखी अरुण सिंहको घर सम्म अधुरो पि.सि.सि. बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६८,८००.००
९०७	पशुपति मन्दिर अगाडी इनार व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९०८	मदनलामाको घर देखी विद्याराम सुनारको घर हुदै छवीरानी यादवको घर सम्म नाली माथी ढकन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३,४३०.००
९०९	मदनलामाको घर देखी विद्याराम सुनारको घर हुदै छवीरानी यादवको घर सम्म नाली माथी ढकन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०१,५७०.००
९१०	वडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा पिसिसि नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५,८१०.००
९११	वडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा पिसिसि नाली निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२६४,०१८.००
९१२	वडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा पिसिसि नाली निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८०,१७२.००
९१३	शिव सन्तोषि मन्दिर व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
९१४	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९१५	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
९१६	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९१७	वडा भित्रका विभिन्न ठाउमा नाली माथि ढकन निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३७५,०००.००
९१८	वडा भित्रका विभिन्न ठाउमा नाली माथि ढकन निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
९१९	वडा भित्रका विभिन्न ठाउमा नाली माथि ढकन निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
९२०	वडा कार्यालय भवन निर्माण स्थलमा माटो पटान तथा भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
९२१	वडा कार्यालय भवन निर्माण स्थलमा माटो पटान तथा भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	९०,०००.००
९२२	वडा कार्यालय भवन निर्माण स्थलमा माटो पटान तथा भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९९१,३८६.००
९२३	वडा कार्यालय भवन निर्माण स्थलमा माटो पटान तथा भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४१०,०००.००
९२४	वडा कार्यालय भवन निर्माण स्थलमा माटो पटान तथा भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८,६१४.००
८०५५७३०१२१० नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१०				१०,५५०,०००.००
९२५	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९२६	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०,०००.००
९२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४०,०००.००
९२९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८१,०००.००
९३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
९३१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०,०००.००
९३२	नाला सरसफाई र ईन्धन खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
९३३	सरसफाई जनशक्ति व्यवस्थापन खर्च	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३२३,९२१.००
९३४	सरसफाई जनशक्ति व्यवस्थापन खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७६,०७९.००
९३५	सरसफाई सामग्री खरिद	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	८०,०००.००
९३६	सिपमुलक कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९३७	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुकाे माग बमोजिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९३८	आमा समुहकाे लागि कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
९३९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९४०	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
९४१	अति विपन्न गरिब र असहाय व्यक्तिहरुकाे दाह संस्कारमा दाउरा सहयोग	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
९४२	चाडपर्व सहयोग खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०,०००.००
९४३	बालमैत्री स्थानिय शासन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५,०००.००
९४४	युवाहरुकाे लागि कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री वितरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
९४५	वडा भेला तथा सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०,०००.००
९४६	विपद् व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
९४७	विभिन्न दिवसहरु मनाउने	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०,०००.००
९४८	शितलहर/चिसाेकाे लागि दाउरा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
९४९	स्वयंसेविकाकाे लागि कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४४,०००.००
९५०	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३००,०००.००
९५१	सामुदायिक विद्यालयहरुलाई सहयोग	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
९५२	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०,०००.००
९५३	स्वास्थ्यकाे लागि मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
९५४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९५५	स्वास्थ्यकाे लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
९५६	अन्नपूर्ण टाेलमा नाला तथा ग्राभेल पटान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
९५७	गगन सिंह साउँदकाे घरदेखि राम रतन शाहकाे घरसम्म बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००,०००.००
९५८	गाेविन्द श्रेष्ठकाे घरदेखि राधेश्याम याेगीकाे घरसम्म बाटाे तथा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००.००
९५९	गाेसाईगाँउकाे नाला र स्तराेन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
९६०	चौलिका जुमन अंसारीकाे घर जाने बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
९६१	त्रिलाेक सिंह थापाकाे घरदेखि दक्षिण तिलकराम श्रेष्ठकाे घरसम्म बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
९६२	फल ब.गाैतमकाे घरदेखि पश्चिम अन्तिम अन्जु श्रेष्ठकाे घरसम्म बाटाेकाे स्तराेन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४८८,६१५.००
९६३	फल ब.गाैतमकाे घरदेखि पश्चिम अन्तिम अन्जु श्रेष्ठकाे घरसम्म बाटाेकाे स्तराेन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५,३०६.००
९६४	फल ब.गाैतमकाे घरदेखि पश्चिम अन्तिम अन्जु श्रेष्ठकाे घरसम्म बाटाेकाे स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	७६,०७९.००
९६५	भरत शाहीकाे घर जाने बाटाे तथा नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५५०,०००.००
९६६	ललिता खड्काकाे घरदेखि विष्णु शर्माकाे घरसम्म एकतर्फी नाली तथा पि सि सि बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०५,५९०.००
९६७	ललिता खड्काकाे घरदेखि विष्णु शर्माकाे घरसम्म एकतर्फी नाली तथा पि सि सि बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३४,१८९.००
९६८	ललिता खड्काकाे घरदेखि विष्णु शर्माकाे घरसम्म एकतर्फी नाली तथा पि सि सि बाटाे निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२६०,२२९.००
९६९	वडाका विभिन्न ठाउँमा माटाे पटान तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
९७०	सिद्धार्थ टाेलकाे बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९९४,२४९.००
९७१	सिद्धार्थ टाेलकाे बाटाे स्तराेन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,७५१.००
९७२	सडक बत्ति खरिद तथा मर्मत संभार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
९७३	भूकुटीनगरमा रहेकाे एलानी सरकारी जग्गामा माटाे पटान तथा घेरबार गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
९७४	वडाका विभिन्न ठाउँमा रहेका छुटफुट बाटाे नाला र ढक्कन निर्माण तथा मर्मत गर्ने,चाैतारा बनाउने, ह्युम पाईप राख्ने तथा वडा कार्यालयकाे छुटफुट कार्य गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९००,०००.००
८०५५७३०१२११ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.११				७,६९४,०००.००
९७५	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
९७६	संचार महसुल तथा इन्टरनेट महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
९७७	कार्यालय प्रयाेजनका लागि इन्धन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
९७८	सवारी साधन मर्मत	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
९७९	सवारी साधन विमा नविकरण (ट्याक्टर माेटरसाईकल समेत)	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९८०	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
९८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२८,५३३.००
९८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१२१,४६७.००
९८३	पत्रपत्रिका तथा विज्ञापन तथा अन्य छुपाई	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
९८४	सरसफाई कर्मचारी पारिश्रमिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१,१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
९८५	सरसफाई व्यवस्थापन, सामाग्री मर्मत	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
९८६	बालबालिकालाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९८७	आयआर्जन तथा सिपमुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
९८८	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
९८९	जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
९९०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
९९१	पंन्जिकरण सा.सु सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
९९२	महिला स्वयमसेविका द्वारा संचालित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
९९३	वडा भेला तथा सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
९९४	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
९९५	स्वास्थ्य संस्थाकाे कार्यक्रम तथा व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४०,०००.००
९९६	अवलाेकन भ्रमण	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
९९७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
९९८	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४४,०००.००
९९९	विभिन्न धर्म तथा चाडवाडमा आर्थिक सहयाेग	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०००	समसान घाट दाउरा सहयाेग	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१००१	कार्यालय प्रयाेजनकाे लागि घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५८,१६७.००
१००२	कार्यालय प्रयाेजनकाे लागि घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०५,८३३.००
१००३	दुर्गा मन्दिर भट्टी टाेल मन्दिर देखि दक्षिण जगदम्बा कहारकाे घरसम्म सडक नाली	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३८०,०००.००
१००४	नाकाटाेल रब्बु कवडियाकाे देखि सदरलाइन पि.सि.सि बाटाे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०६,०००.००
१००५	नाकाटाेल रब्बु कवडियाकाे देखि सदरलाइन पि.सि.सि बाटाे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९४,०००.००
१००६	पासाङ्गल्हामु राेड अगाडी देखि नाला सम्म दक्षिण पि.सि सि बाटाे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१४०,०००.००
१००७	पासाङ्गल्हामु राेड देखि उत्तर रामेश्वर प्रसाद गुसाकाे घरसम्म नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१४२,७२८.००
१००८	पासाङ्गल्हामु राेड देखि उत्तर रामेश्वर प्रसाद गुसाकाे घरसम्म नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३८,४९०.००
१००९	पासाङ्गल्हामु राेड देखि उत्तर रामेश्वर प्रसाद गुसाकाे घरसम्म नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१८९,७८२.००
१०१०	मेहेन्दी हसन कवडियाकाे घरदेखि नाला सम्म अगाडी पि.सि.सि बाटाे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१०११	सुनार मण्डीमा पि सि सि राेड	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	११५,०००.००
१०१२	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
१०१३	त्रिभुवन चाेकमा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१०१४	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघ भवन निर्माण सहायाेग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०१५	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघ भवन निर्माण सहायाेग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
१०१६	मठमन्दिर मस्जिद रंगराेगन तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
१०१७	वडा नं ११ का विभिन्न नाली मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१०१८	शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२८७,८६०.००
१०१९	शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२१२,१४०.००
८०५५७३०१२१२ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१२				९,१८१,०००.००
१०२०	प्रोत्साहन खर्च	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०२१	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१०२२	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) सवारी साधन संचालन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०,०००.००
१०२४	कार्यालयका सवारी साधन मर्मत सम्भार तथा संचालन	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
१०२५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१०२८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
१०२९	खाजा तथा नास्ता खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१०३०	नाली सरसफाइ	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५८,०९५.००
१०३१	नाली सरसफाइ	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६२,६२१.००
१०३२	नाली सरसफाइ	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९,२८४.००
१०३३	सरसफाई सेवा	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९६४,५००.००
१०३४	बगैचा संरक्षण तथा व्यवस्थापन	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०३५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०३६	आमा समूहलाई सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१०३७	युवा बालबालिका तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१०३८	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०३९	वि.टी.एस रोड सौन्दर्यकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१०४०	विभिन्न धार्मिक,सामाजिक,संस्कृति संरक्षण सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०४१	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१०४२	अनुगमन भ्रमण	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१०४३	भ्रमण खर्च डेलिगेशन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०४४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०५,५००.००
१०४५	वाल्मिकि आधारभूत विधालय चौकीदार सेवा शुल्क	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१०४६	सामुदायिक विधालय सहयोग	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५०,०००.००
१०४७	गरिब तथा विपन्न दाहसंस्कार सहयोग	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०४८	गरिब तथा विपन्न सहयोग कार्यक्रम	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१०४९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१९७,०८९.००
१०५०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२,९११.००
१०५१	कोरियनपुर विभिन्न स्थानमा नाली,पिसिसि र ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१०५२	बेलासपुरका विभिन्न स्थानमा नाली पिसिसि ढक्कन तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
१०५३	बाटो ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२६५,५६१.००
१०५४	बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३४,४३९.००
१०५५	विधुतिय सामग्री खरिद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१११,०००.००
१०५६	सडक बत्ती	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१०५७	कमरसा बाबा माटो पटान तथा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
१०५८	कर्मचारी महासंघको भवन निर्माण सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१०५९	ज्योति चर्चमा पर्खाल निर्माण र पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१०६१	भैरव मन्दिरमा माटो पटान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१०६२	मरिमाता मन्दिर परिसरमा पि. सि. सि.	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२९,३७२.००
१०६३	मरिमाता मन्दिर परिसरमा पि.सि.सि.	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,६२८.००
८०५५७३०१२१३ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१३				९,५२५,०००.००
१०६४	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१०६५	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
१०६६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
१०६७	अटार् रिकसा मर्मत	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३९,१३९.००
१०६८	अटार् रिकसा मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१६०,८६१.००
१०६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१०७०	सवारी साधन नविकरण	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१०७१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
१०७३	कर्मचारी पारिश्रमिक (ज्यालादारी)	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७२०,०००.००
१०७४	सरसफाई कार्य तथा सामग्री खरिद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
१०७५	महिलाहरुलाई सिपमुलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१०७६	अपाङ्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०७७	क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८०,०००.००
१०७८	खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०७९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१०८०	बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०८१	उदयपुर स्वास्थ्यचाैकी व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१०८२	पंजिकरण तथा सामाजिक सुरक्षा भत्ता व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७०,०००.००
१०८३	वडा भित्रका सरकारी विद्यालय व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३०,०००.००
१०८४	विपत व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६०,०००.००
१०८५	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१०८६	अध्ययन अवलाेकन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९१,४६६.००
१०८७	अध्ययन अवलाेकन	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०८,५३४.००
१०८८	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०८९	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१०९०	वडा कार्यालय वाउण्डी मर्मत तथा निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१०९१	वडा कार्यालयमा जिन्सी काेठा निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००,०००.००
१०९२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०९३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१०९४	१३ नं वडाकाे विभिन्न ठाउँमा बाटाे तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००,०००.००
१०९५	खटिकनपुर्वा गाँउमा बाटाे तथा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००,०००.००
१०९६	बुलबुलियामा बाटाे तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००,०००.००
१०९७	लाेनियनपुर्वा गाउँमा निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०१,०२६.००
१०९८	लाेनियनपुर्वा गाउँमा निर्माण कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	६४,०२८.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१०९९	लाेनियनपुर्वा गाउँमा निर्माण कार्य	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२३४,९४६.००
११००	लालापुर्वा गाँउमा बाटाे तथा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८००,०००.००
११०१	वडा भित्रका तारपाेले व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
११०२	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००.००
११०३	गंगापुर विश्वकर्मा बाबा मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
११०४	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९.००
११०५	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघ	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९९,९९९.००
११०६	लाेनियनपुर्वा जिनाथ बाबा मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
११०७	तेलियनपुर्वा प्रहरीचाैकी	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
८०५५७३०१२१४ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१४				७,४८१,०००.००
११०८	खाजा खाना तथा अतिथि सत्कार	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११०९	धार्मिक मेला महोत्सव	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४,५२८.००
१११०	धार्मिक मेला महोत्सव	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,२६८.००
११११	धार्मिक मेला महोत्सव	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२,२०४.००
१११२	भवनियापुर आ औ को मागमा आधारित कार्यक्रम	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१११३	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१११४	ईन्टरनेट तथा संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६,०००.००
१११५	इन्धन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६०,०००.००
१११६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१११७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१११८	वडा सरसफाई तथा कुचिकार	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२०,०००.००
१११९	वडा सरसफाई तथा कुचिकार	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
११२०	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
११२१	अपांग सम्बन्धि रोजगार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
११२२	जेष्ठनागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
११२३	बालबालिका तथा युवामा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
११२४	भवनियापुर स्वास्थ्यको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
११२५	महिलाहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
११२६	युवाहरुको लागी खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
११२७	विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,०४१.००
११२८	विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०,८२१.००
११२९	विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२९,१३८.००
११३०	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
११३१	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११३२	स्वास्थ्य चौकीको बत्ति जडान र वाईरिंग को भुक्तानी	२७१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५,०००.००
११३३	भवनियापुर आयुर्वेद औषधालयको लागी घर भाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
११३४	उधौपुर्वा प्रहरी चौकीमा माटो पटान	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
११३५	भाटनपुर्वा शिव मन्दिर निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
११३६	सवारी साधन मर्मत खर्च	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
११३७	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
११३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
११३९	स्वास्थ्य चौकीको मागमा आधारित कार्यक्रम	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
११४०	बभनपुरवा गुरु प्रसादको घर देखी विद्युत ट्रान्समिटर सम्म बाटो पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
११४१	सडक बत्ति	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३९५,४७२.००
११४२	सडक बत्ति	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,५२८.००
११४३	भाटनपुर्वा मेनरोड देखी गांवट थान सम्म नाली माथी ढक्कन	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
११४४	कैरातीपुर्वा बाबुगाउ उधौपुर्वा बालविकास मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
११४५	कल्लुपुर्वा र अन्य स्थानमा मा माटो पटान र ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११४६	किशोर श्रेष्ठको घर अगाडि माटो पटान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११४७	गोसाई पुर्वामा तेलपुजन र माटो पटान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
११४८	गोसाईपुर्वा ईदगाहमा गेटर बाल मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
११४९	गोसाईपुर्वा मा मेनरोड देखी महामायाको घर सम्म पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११५०	गोसाईपुर्वामा गाँवट थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
११५१	ने रा प्रा वि कल्लुपुर्वाको मागमा आधारित कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११,१७८.००
११५२	ने रा प्रा वि कल्लुपुर्वाको मागमा आधारित कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२८,८२२.००
११५३	नया बस्तिमा सडक पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११५४	बाबुगाउ मेनरोड देखी गुलाम वारिस कवडियाको घर सम्म नाला ढक्कन माटो पटान ग्राभेल र एकतर्फि बाल निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१८०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
११५५	बाबुगाउ मेनरोड देखी गुलामवारिस कवडियाको घर सम्म नाला ढक्कन माटो पटान ग्राभेल एक तर्फ वाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२०,०००.००
११५६	बालेगाउ हिन्दु समसान घाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
११५७	बालेगाउको कोलीया बाटो पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११५८	भवनियापुर मन्दिर पछाडि माटो पटान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११५९	भाटनपूर्वा समसानघाट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२१७,८६९.००
११६०	भाटनपूर्वा समसानघाट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३२,१३१.००
११६१	मेनरोड देखी गुलामपुरवा जोड्ने रोड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
११६२	मा वि महेन्द्र नगरको मागमा आधारित कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
११६३	वडा कार्यालयको सेफिट ट्यांकी निर्माण र मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११६४	सुब्बा पुर्वामा नालि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
११६५	साहवा सुब्बापूर्वा कबरस्थानमा भौतिक निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
११६६	वडा कार्यालय चोकको प्रतिकालय मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६०,०००.००
८०५५७३०१२१५ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१५				७,८२२,०००.००
११६७	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
११६८	संचार	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
११६९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
११७०	सवारी साधन मर्मत खर्च तथा नविकरण	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०,०००.००
११७१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
११७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
११७३	वडा प्रोफाइल निर्माण	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
११७४	पत्रपत्रिका,विज्ञापन छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
११७५	सरसफाइ कार्यक्रम	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
११७६	सरसफाइ सेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१५,०००.००
११७७	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८५,०००.००
११७८	आयआर्जन तथा सिपमूलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
११७९	गोष्ठी तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
११८०	जेष्ठ नागरिक सम्मान	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२०,०००.००
११८१	खेलकूद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
११८२	चाडपर्व धर्म संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
११८३	बालबालिकाको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
११८४	हनुमान कृषक शहकारि संस्थालाई सहायता	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३०,०००.००
११८५	भ्रमण भत्ता खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
११८६	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
११८७	शैक्षिक संस्थालाई सहायता	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
११८८	स्वास्थ्य संस्थालाई सहायता	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
११८९	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
११९०	शिव मन्दिर मर्मत टंगपसरी	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१९२,९३९.००
११९१	शिव मन्दिर मर्मत टंगपसरी	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,०६१.००
११९२	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२६,९१९.००
११९३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,४९१.००
११९४	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५९०.००
११९५	उन्नत जातको विउ खरिद तथा वितरण	३११३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
११९६	गुरुदयाल सिंहको घरदेखि मदरसा सम्म नालि निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
११९७	जमुनाह शिव शंकर मन्दिर देखि मिठाना यादवको घरसम्म पिसिसि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
११९८	पिप्रहवा दुर्गेश लोहारको घरदेखि पेशकार बर्माको घरसम्म पिसिसि,नाली र ढकन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
११९९	राजमार्ग देखि माया सिंहको घरसम्म सडक पिसिसि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१२००	सडक बत्ती	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३१,७८१.००
१२०१	सडक बत्ती	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२६८,२१९.००
१२०२	जमुनाह मसानघाटको लागि बाउन्ड्री र माटो पटान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,२००,०००.००
१२०३	टंगपसरि साहर्वा मा माटो पटान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१२०४	दुर्गा मा मन्दिर मर्मत जमुनाह	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५२,६९४.००
१२०५	दुर्गा मा मन्दिर मर्मत जमुनाह	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७,३०६.००
१२०६	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघको भवन निर्माण सहायता	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१२०७	रामजानकि मन्दिरमा समरसेवल जडान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१२०८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१२०९	वडाका भित्रका विभिन्न ठाँउमा माटो पटान,ग्राभेल र मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	८२,०००.००
१२१०	सूइया स्कूलमा बाउन्ड्री निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१२११	स्वास्थ्य चौकी पिप्रहवामा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
८०५५७३०१२१६ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१६				८,६१५,०००.००
१२१२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०,०००.००
१२१३	संचार	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३०,०००.००
१२१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३०,०००.००
१२१५	सवारी साधन मर्मत तथा नविकरण खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०,०००.००
१२१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	८०,०००.००
१२१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१२१८	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१२१९	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	६२०,०००.००
१२२०	खेदकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१२२१	गोष्ठी तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२१,६५१.००
१२२२	गोष्ठी तथा जनचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१४८,३४९.००
१२२३	चाडपर्व धर्मसँस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१२२४	जेष्ठ नागरिक सम्मान	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१२२५	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१२२६	सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१२२७	स्वास्थ्य सँस्थालाई सहायता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७०,०००.००
१२२८	सिलाईकटाई तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
१२२९	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००
१२३०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१२३१	फ्रिज खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६५,०००.००
१२३२	राजमार्ग देखी जमालकाे घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,८९४,२८६.००
१२३३	राजमार्ग देखी जमालकाे घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१४८,३४९.००
१२३४	राजमार्ग देखी जमालकाे घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१८८,०२५.००
१२३५	राजमार्ग देखी जमालकाे घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	३११५१	आन्तरिक स्रोत - नगद	८६,११४.००
१२३६	राजमार्ग देखी जमालकाे घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	९२०,७२६.००
१२३७	राजमार्ग देखी जमालकाे घरसम्म कालोपत्रे सडक निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२१२,५००.००
१२३८	वडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा बत्तिकाे पाेले व्यवस्थापन	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१२३९	सडक बत्ती	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१२४०	धारा जडान	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१२४१	वडा भित्रका विभिन्न ठाँउमा माटो पटान ग्राभेल पिसिसि नालि निर्माण र मर्मत	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१२४२	सगरुवा बाबाकाे अगाडी नाली र पिसिसि	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१२४३	नेपाल कर्मचारी महासँघकाे भवन निर्माण सहायता	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१२४४	नयाँ मस्जिदमा समरसेवुल जडान	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३०,०००.००
८०५५७३०१२१७ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१७				७,३४७,९९९.००
१२४५	पारिश्रमिक कर्मचारी (ज्यालादारी)	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००,०००.००
१२४६	बाल विकास	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१२४७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१२४८	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०,०००.००
१२४९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
१२५०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१२५१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१२५२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५,०००.००
१२५३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२५४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१२५५	आवश्यक फर्मेट छपाइ	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१२५६	ज्ञानसागर मा.वि.का विद्यार्थीहरुको लागि कोचिग कक्षा सन्चालन	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
१२५७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२५८	सरसफाई समाग्री खरिद	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१२५९	सरसफाईसेवा	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१२६०	एकल तथा विधुवा महिलाहरुलाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१२६१	सामाजिक सुरक्षा तथ घटना दर्ता व्यवस्थापन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१२६२	आर्थिक सहयोग	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१२६३	खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१२६४	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१२६५	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१२६६	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१२६७	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१२६८	नेपाल राष्ट्रीय कर्मचारी महासघं	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	९०,०००.००
१२६९	परसपुर स्वास्थ्य चौकी	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१२७०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१२७१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१२७२	ग्राभेल वा माटो पटान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१२७३	परसपुर आयुर्वेद औषधालय	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४१,३४०.००
१२७४	परसपुर आयुर्वेद औषधालय	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८,६५९.००
१२७५	परसपुर इदगहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१२७६	परसपुरमा प्रतिकालय निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१२७७	वडाका विभिन्न ठाँउमा पि.सि.सि. तथा नाला वा ढकन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२२८,६१६.००
१२७८	वडाका विभिन्न ठाँउमा पि.सि.सि. तथा नाला वा ढकन निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७२१,३८४.००
१२७९	स्ट्रीट लाइट खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१२८०	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१२८१	चौलिका बाबा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१२८२	झण्डा बाबा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४००,०००.००
१२८३	ढोडे गाँउ हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१२८४	थुकैला गाँउमा प्रतिकालय तथा चौतारा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०७,७७८.००
१२८५	थुकैला गाँउमा प्रतिकालय तथा चौतारा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८०,२२२.००
१२८६	नदइ गोउमा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१८,७५३.००
१२८७	नदइ गोउमा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१८१,२४७.००
१२८८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सभारं	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१२८९	परागदास मठमन्दिरमा रहेको वरगदमा चौतारा निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५९,९९०.००
१२९०	परागदास मठमन्दिरमा रहेको वरगदमा चौतारा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४०,०१०.००
८०५५७३०१२१८ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१८				१३,०६२,०००.००
१२९१	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०,०००.००
१२९२	संचार महसुल(इन्टरनेट तथा टेलीफोनेन महशुल)	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
१२९३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
१२९४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१२९५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१२९६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१२९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५०,०००.००
१२९८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
१२९९	पाटेश्वरी आधारभुत विद्यालयलाइ शिक्षक अनुदान कार्यक्रम	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१३००	पाटेश्वरी आधारभुत विद्यालयलाइ शिक्षक अनुदान कार्यक्रम	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१३०१	अन्य सेवा शुल्क(कूचीकार ,माली हरूकाे तलब पारिश्रामिक)	२२४१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	८००,०००.००
१३०२	कारकादो स्वास्थ्य चौकी भित्र साैन्दर्यकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१३०३	खेलकुद प्रतियोगिता तथा सहभागिता खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१३०४	चाडपर्व सहयोग कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	८५,०००.००
१३०५	दाह संस्कार तथा मृत्यु संस्कार	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१३०६	लक्षित वर्ग कार्यक्रम सिपमूलक तथा जनचेतनामूलक तालिम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१३०७	वडावासीका लागि श्रमिक विमा	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१३०८	वडावासीका लागि श्रमिक विमा	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१३०९	सार्वजनिक सुनुवाई तथा वडा भेला कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१३१०	भ्रमण खर्च (कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको लागि अवलोकन भ्रमण)	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१३११	भ्रमण खर्च (कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको लागि अवलोकन भ्रमण)	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१३१२	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	९२,८८२.००
१३१३	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१५७,११८.००
१३१४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१३१५	कालीमाता मन्दिर निर्माण भुजङ्गाउँमा	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५७,०५५.००
१३१६	कालीमाता मन्दिर निर्माण भुजङ्गाउँमा	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४४२,९४५.००
१३१७	तिरुपती बालाजी मन्दिरधाम निर्माण कार्य	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
१३१८	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघलाइ भवन निर्माणमा सहयोग	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	७५,०००.००
१३१९	फाेहर व्यवस्थापनकाे लागि टयाक्टर खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५०,०००.००
१३२०	मेशिनरी तथा औजार (सि.सि.टी.भी.तथा क्यामरा जडान खर्च)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१३२१	मेशिनरी तथा औजार एसी जडान खर्च	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,०००.००
१३२२	मेशिनरी तथा औजार(कारकादो स्वास्थ्य चौकीमा ए.सी जडान खर्च)	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१३२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१३२४	लगदहवा कब्रस्थानमा माटो पटान तथा तारवार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१३२५	वडाकाे विधिन् टाेलमा पि.सि.सि. तथा स्तराेन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३९०,०००.००
१३२६	वडाकाे विधिन् टाेलमा पि.सि.सि. तथा स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५५०,०००.००
१३२७	वडाकाे विधिन् टाेलमा पि.सि.सि. तथा स्तराेन्नति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१३२८	वडाका विभिन्न स्थानमा माटो पटान तथा ग्राभेल कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४७९,९९९.००
१३२९	वडाका विभिन्न स्थानमा माटो पटान तथा ग्राभेल कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९७,२६४.००
१३३०	वडाका विभिन्न स्थानमा माटो पटान तथा ग्राभेल कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२२०,०००.००
१३३१	वडाका विभिन्न स्थानमा माटो पटान तथा ग्राभेल कार्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०२,७३७.००
१३३२	विद्युत पाेले स्थान्तरण	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०,०००.००
१३३३	सडक बत्ती व्यवस्थापन (खरिद तथा मर्मत)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१३३४	धारा जडान खर्च	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१३३५	अन्य भाैतिक संरचना निर्माण तथा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१३३६	पाटेस्वरि स्कुलकाे छेउमा रहेकाे कालिमाता मन्दिरमा टायल जडान पेन्ट तथा अन्य कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
१३३७	भुजइ गाउ कब्रस्थानमा वाल बाउण्डी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१३३८	भुजइ गाउ कब्रस्थानमा वाल बाउण्डी	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००,०००.००
१३३९	भुजइगाउ सन्ताेषिमाता मन्दिरमा पेन्ट तथा अन्य मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१३४०	भुजइगाँउमा इनार तथा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३०,०००.००
१३४१	भुजइगाँउमा इनार तथा शिव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३७०,०००.००
१३४२	वडा भित्र रहेका सामुदायिक विद्यालयहरूकाे भाैतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२७,६६२.००
१३४३	वडा भित्र रहेका सामुदायिक विद्यालयहरूकाे भाैतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६३,७०४.००
१३४४	वडा भित्र रहेका सामुदायिक विद्यालयहरूकाे भाैतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६६,२९६.००
१३४५	वडा भित्र रहेका सामुदायिक विद्यालयहरूकाे भाैतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१६५,१३५.००
१३४६	वडा भित्र रहेका सामुदायिक विद्यालयहरूकाे भाैतिक पूर्वाधार निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७७,२०३.००
१३४७	शाैचालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५२,०००.००
८०५५७३०१२१९ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.१९				९,६६२,०००.००
१३४८	चौकीदारको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१८०,०००.००
१३४९	कर्मचारी र पदाधिकारीको स्वास्थ्य बिमा	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५६,०००.००
१३५०	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२३०,०००.००
१३५१	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१३५२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१३५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१३५४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०,०००.००
१३५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१३५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१३५७	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
१३५८	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१३५९	खाना खाजा तथा अतिथि सत्कार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१३६०	महिलाका मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१३६१	रक्तदान कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१३६२	कर्मचारी र जनप्रतिनिधि भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१३६३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१३६४	वडा भेला तथा सार्वजनिक सुनुवाई	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१००,०००.००
१३६५	जगत ज्योति माविका लागि कम्प्युटर खरिद	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१३६६	बालबिकास र मदरसा का लागि सामग्री खरिद	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३,४९१.००
१३६७	बालबिकास र मदरसा का लागि सामग्री खरिद	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४६,५०९.००
१३६८	श्री नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय कण्ठीपुरको शैक्षिक सुधार का लागि अनुदान तथा शिक्षकहरूको लागि पारिश्रमिक	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१,१३१,०००.००
१३६९	स्वास्थ्य चौकी बसुदेवपुर	२५३१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१३७०	चाडपर्व तथा संस्कृति प्रवर्द्धन तथा सहयोग	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१३७१	असहाय तथा विपन्नलाई सहयोग	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५६,९७२.००
१३७२	असहाय तथा विपन्नलाई सहयोग	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४३,०२८.००
१३७३	ज्यष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२७११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३००,०००.००
१३७४	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघको भवन निर्माण सहयोग	३१११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१३७५	जगतज्योति माध्यामिक विद्यालयको नयाँ भवन को मर्मत तथा रंगरोगन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००,०००.००
१३७६	फुटाहा गाँउमा रहेको शिव मन्दिर मर्मत	३१११३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१३७७	वडा कार्यालयका लागि मोटरसाईकल खरिद	३११२१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२३८,३२५.००
१३७८	वडा कार्यालयका लागि मोटरसाईकल खरिद	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४६,०३५.००
१३७९	वडा कार्यालयका लागि मोटरसाईकल खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५,९१५.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१३८०	वडा कार्यालयका लागि मोटरसाईकल खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०९,७२५.००
१३८१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१३८२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१३८३	आकस्मिक ग्रावेल खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१३८४	ठुलो भैयापुर मेन बाटो देखि मिना लामाको घर हुँदै गिता लामाको घरसम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१३८५	फुटाहा गाँउमा भज्जन खाँको घरदेखि पूर्व जाने बाटो पिसिसि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१३८६	मोहनपुर सिरुवा नालामा पुल मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१३८७	सडक बत्ति जडान तथा मर्मत सम्भार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००,०००.००
१३८८	सुर्जिगाँउ र कटिलियामा सिचाईका लागि बोरिङ्ग जडान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१३८९	खानेपानी धारा खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१३९०	आलानगर कमल बुढाको घरदेखि पुर्वजाने बाटो मा एकतर्फी नाली निर्माण तथा बाटो पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१३९१	कटिलिया टोलमा अधुरो नाली निर्माण तथा बाटो ग्राभेल कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१३९२	भोजराज शर्माको घर अगाडि रहेको बरपिपल मन्दिरमा ट्रेस निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१३९३	सुइया गाँउमा अधुरो नाली निर्माण तथा बाटो ग्राभेल कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१३९४	सुर्जिगाँउ फिरोज खटिकको घरदेखि होली खटिकको घरसम्म नाली निर्माण तथा बाटो पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१३९५	सार्वजनिक सम्पतिको संरक्षण तथा व्यवस्थापन कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१३९६	सरसफाई तथा नाला	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००
८०५५७३०१२२० नेपालगाँउ उप महानगरपालिकावडा नं.२०				१२,४०५,९९९.००
१३९७	गैटपालेलाइ ज्याला	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१३९८	जय जनता मा.वि. कृषि प्राविधिक धारका प्रशिक्षककव ज्याला खर्च	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,०००,०००.००
१३९९	सरसफाइकर्मी ज्याला	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१४००	मदनापुर र नटनपुर विद्यालयका विद्यार्थीको लागि ड्रेस व्यवस्थापन	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१४०१	गर्भवति जाँच प्रोत्साहन सरसफाइ समायो खरिद एवं वितरण	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
१४०२	पुर्ण खोप सुनिश्चितता तथा प्रमाणिकरण कार्यक्रम	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१४०३	विपन्न महिलाहरुको सिलाइकटाइ कार्यक्रममा प्रशिक्षकको ज्याला प्रशिक्षार्थीको खाजा र आवश्यक सामग्री खरिद	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४०४	स्वास्थ्य आम समुह बैठक संचालन सहयोग	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
१४०५	अपाङ्ग व्यक्तिहरुको मागअनुसारकव कार्यक्रम	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१४०६	किसान महिला उद्यमिहरूलाई तरकारी खेतिमा अनुदान	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१४०७	गर्भवति महिलाको लागि क्याल्सियम चक्री खरिद एवं वितरण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
१४०८	बालबालिकाहरूलाई खेलकुद सामग्री सहयोग	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१४०९	विभिन्न नागरिकहरूको मृत्यु संस्कार खाद्य सामग्री सहयोग	२१२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१४१०	वडाको विद्युद क्षमाता अभिवृद्धी एवं बिजुली महशुल खर्च	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
१४११	कार्यालयका लागि इन्टरनेट महशुल खर्च	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	३५,०००.००
१४१२	विद्यालय स्वास्थ्य पोषण कार्यक्रम	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३०,०००.००
१४१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१४१४	कार्यालय र कर्मचारी सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१४१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
१४१७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१४१८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४१९	खेल्दै सिक्दै केन्द्रका सहजकर्ताको ज्याला र व्यवस्थापन खर्च	२२५११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१९२,०००.००
१४२०	ब्यूटि पार्लर तालिम	२२५२१	आन्तरिक स्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४२१	एयरपोर्ट ब्याटमिन्टन प्रतियोगिता खेलकुद सामग्री खरिद तथा कार्ट व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१४२२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाकव बैठक खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४,०००.००
१४२३	अतिथि सत्कार तथा कार्यालयमा हुने खाजा/खाना/नास्ता खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
१४२४	प्रहरिका लागि बिद्युत इन्धन तथा इन्टरनेट खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१४२५	पशुपति मन्दिरमा महा-आरतीका लागि पुजा सामग्री खरिद	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२००,०००.००
१४२६	वडा अध्यक्ष फुडबल कप	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१३०,०००.००
१४२७	वडा भेला तथा सार्वजनिक सुनुवाइका लागि खर्च	२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१४२८	वालमैत्रि स्थानिय शासन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४२९	अध्यन अवलोकन तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१००,०००.००
१४३०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००
१४३१	वडा अध्यक्ष क्रिकेट कप	२५३१५	आन्तरिक स्रोत - नगद	६०,०००.००
१४३२	वडाभरी भैपरी आउने विपत व्यवस्थापन खर्च	२७१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	५०,०००.००
१४३३	वडाभरी भैपरी आउने विपत व्यवस्थापन खर्च	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४३४	चाडपर्व सहयोग तथा सस्कृति प्रवर्दन कार्यक्रम	२७२१९	आन्तरिक स्रोत - नगद	२५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१४३५	गरिव तथा विपन्न समुदायका लागि घर जिर्णोद्धारका लागि सहयोग कार्यक्रम	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	८६,३७०.००
१४३६	गरिव तथा विपन्न समुदायका लागि घर जिर्णोद्धारका लागि सहयोग कार्यक्रम	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२१३,६२९.००
१४३७	वडाको सभाहल जिर्णोद्धार र सोन्दर्यकरण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०,०००.००
१४३८	वडामा सुदृ खानेपानिको लागि मसिन खरिद तथा जडान खर्च	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१४३९	गयनपुर गाँउमा नाला र पिसिसि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१४४०	नटनपुर पिसिसि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१४४१	भगडामा ह्याम पाइप सहितको बाटो निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
१४४२	मनिकापुर गाँउ भित्रको बाटो तथा नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७८०,३६१.००
१४४३	मनिकापुर गाँउ भित्रको बाटो तथा नाला निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६९,६३९.००
१४४४	रमेशपुर यादवधर्मशाला देखि पुर्व बाटोसम्म नालाविकास सहित बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९०,०४०.००
१४४५	रमेशपुर यादवधर्मशाला देखि पुर्व बाटोसम्म नालाविकास सहित बाटो निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५९,९६०.००
१४४६	राझा गाँउमा नाला सहित बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००,०००.००
१४४७	वडाभरी ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,०००,०००.००
१४४८	सम्झना चोकमा कर्ण वि.क.को घरहुदै जाने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००.००
१४४९	पोतेदारपुरमा इनार मरम्मत तथा सोन्दर्यकरण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१४५०	वडाभरी धारा खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१४५१	वडाभरी समर्सियल वोर खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१४५२	नया बस्तिमा नाला निर्माण	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६००,०००.००
१४५३	वडाभरी नाला सरसफाइ कार्यक्रम	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६६,६४९.००
१४५४	वडाभरी नाला सरसफाइ कार्यक्रम	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	५,४८५.००
१४५५	वडाभरी नाला सरसफाइ कार्यक्रम	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७७,८६६.००
१४५६	केशर थापाको घरदेखि जाकिर पठानको घरसम्म बाटो पिसिसि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४५०,०००.००
१४५७	नेपाल राष्ट्रिय कर्मचारी महासंघको भवन निर्माण सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८०५५७३०१२२१ नेपालगाँउ उप महानगरपालिकावडा नं.२१				८,११०,०००.००
१४५८	गर्भवति महिलाका लागि औषधि खरिद	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४५९	सुरक्षा प्रहरीलाई सहयोग	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५,०००.००
१४६०	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४६१	इनटरनेट तथा संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४६२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१४६३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४६४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१४६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०,०००.००
१४६७	छपाई	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
१४६८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७५,०००.००
१४६९	सरसफाइ व्यवस्थापन खर्च	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७०	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७१	कर्मचारीको क्षमता विकास तालिम	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७२	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७३	खाजा,खाना तथा अतिथि सत्कार खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१४७४	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४७५	दलित,मुस्लिम तथा एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७६	बालबालिकाको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०,०००.००
१४७७	युवालाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४७८	स्वयम् सेविकाको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१,५९०.००
१४७९	स्वयम् सेविकाको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२८,४१०.००
१४८०	स्वास्थ्य चौकीको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१४८१	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१४८२	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१४८३	कर्णबाबा प्राबिलाइ मेशिनरी र फर्निचर	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१४८४	मदरसालाइ सहयोग	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१४८५	महाराजा माविमा रंगरोहन र मर्मत	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१४८६	धार्मिक अनुष्ठान मेला महोत्सव सहयोग	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७५,०००.००
१४८७	रेडक्रसलाई राहत सामग्री सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१४८८	विपद् व्यवस्थापन खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०,०००.००
१४८९	फलामको भर्याङ्ग	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१४९०	वडा कार्यालय भवनको तला थपज	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,३००,०००.००
१४९१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१४९२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१४९३	पुरैना रहमत अलिको घरदेखि मस्जिद जाने बाटोमा नाली मर्मत ढक्कन	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१४९४	पुरैना सावली गोडियाको घरदेखि प्रभुनाथको घरसम्म नालि र माटोपटान ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४००,०००.००
१४९५	सडक बत्ती तथा स्ट्रिट लाइट	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००,०००.००
१४९६	सौर्य लाइट जडान	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५०,०००.००
१४९७	कार्यालय व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१००,०००.००
१४९८	गंगारामपुर्वामा नाली ढक्कन र माटो ग्राभेल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	९९,९५८.००
१४९९	गंगारामपुर्वामा नाली ढक्कन र माटो ग्राभेल	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००,०४८.००
१५००	तेलियनपुरको योगा कक्षमा ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३६,६२६.००
१५०१	तेलियनपुरको योगा कक्षमा ट्रस्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३,३७४.००
१५०२	निसार अलि बेहनाको घरदेखि मेनरोडसम्म नालि ग्राभेल:	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१५०३	पुरैना कब्रस्तान बनाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००,०००.००
१५०४	पुरैना सोनार मन्दिर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१५०५	पुरैना हनुमान मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००,०००.००
१५०६	बसन्त मल्ल चोकदेखि उत्तर तर्फ माटो ग्राभेल ज	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२००,०००.००
१५०७	मठमन्दिर समसानभूमि रंगरोहन र मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१११,९९९.००
१५०८	मठमन्दिर समसानभूमि रंगरोहन र मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३८,००१.००
१५०९	मोहनपुरको विकास कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३९,६९५.००
१५१०	मोहनपुरको विकास कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	६०,३०५.००
१५११	वडाभरिका बाटोहरु मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१५१२	विर्ता कब्रस्तान बनाउने	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१५१३	विर्ता गफ्फु महाराजको घरदेखि युनुस खाँको घरसम्म नाली ग्राभेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०,०००.००
८०५५७३०१२२२ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२२				७,५११,९९९.००
१५१४	खाजा तथा अतिथि सत्कार	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१५१५	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५१६	संचार महसुल तथा इन्टरनेट	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१५१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४०,०००.००
१५१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१५२०	स्टेशनरी मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००,०००.००
१५२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५२२	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४०,०००.००
१५२३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१५२४	जेहेन्दार एवम न्यून आय भएका विद्यार्थिहरुलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१५२५	वैकल्पिक शिक्षा प्रबद्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६०,०००.००
१५२६	युवाहरुका लागि खेदकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९०,०००.००
१५२७	श्रमिक विमा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५२८	हरियाली तथा सरसफाइ प्रबद्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५२९	धार्मिक पर्वमा अनुदान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८०,०००.००
१५३०	श्री आधारभूत विद्यालय पुरैनिलाइ शिक्षक अनुदान	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४०,०००.००
१५३१	अवलाेकन भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०,०००.००
१५३२	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००,०००.००
१५३३	अपाङ्ग सम्बन्धि कार्यक्रम	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५३४	विद्यालय बालविकास केन्द्र तथा मदरसाकाे शैक्षिक गुणस्तरका लागि सहयाेग	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१,७८२.००
१५३५	विद्यालय बालविकास केन्द्र तथा मदरसाकाे शैक्षिक गुणस्तरका लागि सहयाेग	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५४,९८१.००
१५३६	विद्यालय बालविकास केन्द्र तथा मदरसाकाे शैक्षिक गुणस्तरका लागि सहयाेग	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	९३,२३६.००
१५३७	रक्तदान कार्यक्रम	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४०,०००.००
१५३८	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१५३९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६०,०००.००
१५४०	खल्लापुरैनिमा नाली तथा बाटाे पिसिसि बाटाे निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००
१५४१	रेडक्रस जाने बाटाे पि सि सि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
१५४२	लल्लु भुजुवाकाे घरदेखी कानपुरे माईलाकाे घरसम्म पिसिसि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०,०००.००
१५४३	वडाका विभिन्न वस्तिमा बाटाे मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१५४४	कब्रस्तानकाे अधुराे निर्माण याेजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५००,०००.००
१५४५	किंगरियनपुर्वा शिव मन्दिर र पुरैनिकाे मरिमाता मन्दिर स्तराेन्नति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५०,०००.००
१५४६	गत बर्षकाे दायित्व भुक्तानी ।	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,६७३,७२३.००
१५४७	गत बर्षकाे दायित्व भुक्तानी ।	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६२६,२७७.००
१५४८	जाेधापुर बालविकास केन्द्रकाे बाकी अधुराे निर्माण कार्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९२,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१५४९	जाेधापुर बालविकास केन्द्रकाे बाकी अधुराे निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१५५०	याेगा भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२९,३५५.००
१५५१	याेगा भवन निर्माण	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१८५,२९३.००
१५५२	याेगा भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३५,३५२.००
१५५३	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०,०००.००
१५५४	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९५,०१९.००
१५५५	सडक बत्ति व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५४,९८१.००
१५५६	स्वास्थ्य चाैकीमा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१९५,०१९.००
१५५७	स्वास्थ्य चाैकीमा प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५४,९८१.००
८०५५७३०१२२३ नेपालगँज उप महानगरपालिकावडा नं.२३				५,१२२,०००.००
१५५८	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५,३८२.००
१५५९	संचार महसुल	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००
१५६०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५६१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७०,०००.००
१५६२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५,०००.००
१५६३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००,०००.००
१५६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४०,०००.००
१५६५	पत्रपत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०,०००.००
१५६६	कुचिकार पारिश्रमिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३८५,०००.००
१५६७	कुचिकारहरुकाे गत आवमा भुक्तानि बाँकी पारिश्रमिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	३७,३००.००
१५६८	गाउटोल सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	६०,०००.००
१५६९	अपाङगताहरुलाइ आयमुलक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	११,२२४.००
१५७०	अपाङगताहरुलाइ आयमुलक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३८,७७६.००
१५७१	खेल्दै सिक्दै कार्यक्रमका १ जना सहजकर्ताकाे तलब	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२१०,०००.००
१५७२	जेष्ठ नागरिकलाइ कम्बल तथा छाता वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८०,०००.००
१५७३	ने रा प्रा वि जैंगलिसिंहपुवा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	८०,०००.००
१५७४	बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	५०,०००.००
१५७५	मधेसि मुस्लिम दलितहरुलाइ सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१५७६	महिलाहरुलाइ सिलाइकटाइ तालिम तथा मेशिन वतरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१५७७	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३०,०००.००
१५७८	रेडक्रसकाे सँस्थागत सदस्यता नविकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२५,०००.००
१५७९	विपद व्यवस्थापनका लागि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३०,०००.००
१५८०	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रका लागि औसधि खरीद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०,०००.००
१५८१	समुदाय स्तरिय पोषन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०,०००.००
१५८२	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२०,०००.००
१५८३	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०,०००.००
१५८४	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	७१,५४४.००
१५८५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	७८,४५६.००
१५८६	चाडवाडमा आर्थिक सहायोग	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	३०,०००.००
१५८७	नेपाल राष्ट्र कर्मचारी महासंघकाे भवन निर्माणमा सहयोग	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५०,०००.००
१५८८	भज्जुपुर्वा मदरसा छत ढलान	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६३,८५७.००
१५८९	भज्जुपुर्वा मदरसा छत ढलान	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३६,१४३.००
१५९०	वडा कार्यालयमा एसी जडान	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००,०००.००
१५९१	वडा कार्यालयमा लागि मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरीद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०,०००.००
१५९२	शहरि स्वास्थ्य केन्द्रकाे लागि मेशिनरि औजार खरिद	३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४६,६६०.००
१५९३	शहरि स्वास्थ्य केन्द्रकाे लागि मेशिनरि औजार खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३,३४०.००
१५९४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००,०००.००
१५९५	वडामा विप्रेका विभिन्न ठाउकाे बाटो मर्मत तथा निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७३,७७६.००
१५९६	वडामा विप्रेका विभिन्न ठाउकाे बाटो मर्मत तथा निर्माण	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२६,२२४.००
१५९७	सडक बत्ती मर्मत तथा जडानका लागि सामाग्री खरीद	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,४५६.००
१५९८	सडक बत्ती मर्मत तथा जडानका लागि सामाग्री खरीद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१८४,६३८.००
१५९९	सडक बत्ती मर्मत तथा जडानका लागि सामाग्री खरीद	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	११,९०६.००
१६००	कृषकहरुका लागि बाेरिड खरिद तथा जडान	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४७३,७०६.००
१६०१	कृषकहरुका लागि बाेरिड खरिद तथा जडान	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२६,२९४.००
१६०२	जैंगलिसिंहपुर्वा नालि र ढकन निर्माण योजनामा गत आब २०८०/८१ काे बाँकी भुक्तानि	३११५८	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१८८,०९४.००
१६०३	जैंगलिसिंहपुर्वा इदगाहमा फर्स प्लास्टर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१६०४	मुस्लिमहरुकाे लागि शब राख्ने स्थान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००,०००.००
१६०५	जैंगलिसिंहपुर्वा शिव मन्दिरमा मिनार र प्लास्टर	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४२६,२२४.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१६०६	लोहारपुरवा शिव मन्दिरमा विजुली वायरिंग र शिबलिंग राखे स्थान निर्माण	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०,०००.००
८०५५७३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				६१२,४७७,०००.००
१६०७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२१६,९१७,०००.००
१६०८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३४४,०००.००
१६०९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१९५,०००.००
१६१०	प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५००,०००.००
१६११	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६३,७२५,०००.००
१६१२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६२,३६२,०००.००
१६१३	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१६१४	करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१६१५	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१६१६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१६१७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१६१८	करार कर्मचारीहरुको बीमा शुल्क बापतको खर्च	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१६१९	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१६२०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००.००
१६२१	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३५,०००.००
१६२२	रोजगार संयोजकको तलब	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५६८,०००.००
१६२३	रोजगार सहायकको तलब	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५००,०००.००
१६२४	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१६२५	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४४,०००.००
१६२६	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३१,०००.००
१६२७	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुविधा खर्च)	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०२७,०००.००
१६२८	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९००,०००.००
१६२९	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधि/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१९५,०००.००
१६३०	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००.००
१६३१	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५,०००.००
१६३२	अन्तर्राष्ट्रिय स्थल नाकाहरुमा अवस्थित हेल्थ डेस्कहरुको लागी कार्यलय संचालन खर्च तथा परामर्श सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०००,०००.००
१६३३	आ.व. २०८१/८२ मा नया तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२००,०००.००
१६३४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५०,०००.००
१६३५	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००,०००.००
१६३६	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२००,०००.००
१६३७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९८४,०००.००
१६३८	आप्रवासी स्रोत केन्द्र संचालन सम्बन्धी समन्वय बैठक (जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र रोजगार सेवा केन्द्र)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१६३९	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५६०,०००.००
१६४०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,६५०,०००.००
१६४१	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,०००.००
१६४२	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५२५,०००.००
१६४३	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७४९,०००.००
१६४४	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र महानगर, उपमहानगर तथा नगरपालिकाका स्वास्थ्यकर्मीहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५२,०००.००
१६४५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६०,०००.००
१६४६	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००,०००.००
१६४७	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५०,०००.००
१६४८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५४,०००.००
१६४९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००.००
१६५०	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००.००
१६५१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००.००
१६५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८६०,०००.००
१६५३	चैते धान प्रर्वद्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०००,०००.००
१६५४	जुनेटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५,०००.००
१६५५	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५५०,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१६५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७,७००,०००.००
१६५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५,९२२,०००.००
१६५८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५,५००,०००.००
१६५९	नमूना बस्तीका दलित, अल्पसंख्यक, अतिसमान्तकृत, सिमान्तकृत समुदायका, लैंगिक हिंसा र मानव बेचबिखनबाट पीडित प्रभावित र विपन्न महिलाहरूका लागि रोजगारमूलक तालिम (वस्तुगत टेवासमेत)५,नेपालगंज उपमहानगरपालिका वडा नं. ६, फुलटेका बाँके,लुम्बिनी प्रदेश,	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,९००,०००.००
१६६०	नमूना रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,०००,०००.००
१६६१	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४००,०००.००
१६६२	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०३,०००.००
१६६३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,३००,०००.००
१६६४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,७७९,०००.००
१६६५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,०००,०००.००
१६६६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३,२००,०००.००
१६६७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१९,३९६,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१६६८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४,३००,०००.००
१६६९	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१७३,०००.००
१६७०	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२२४,०००.००
१६७१	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	३००,०००.००
१६७२	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०,०००.००
१६७३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८,२३५,०००.००
१६७४	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००,०००.००
१६७५	महिला लक्षित रोजगारीका लागि तयारी क्लव सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६००,०००.००
१६७६	महिला लक्षित रोजगारीका लागि तयारी क्लव सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५,०००.००
१६७७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,२७०,०००.००
१६७८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,०००,०००.००
१६७९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,४००,०००.००
१६८०	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०,०००.००
१६८१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,३००,०००.००
१६८२	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०,०००.००
१६८३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,०००.००
१६८४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७२,०००.००
१६८५	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,६००,०००.००
१६८६	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,७२२,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१६८७	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००.००
१६८८	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,०००.००
१६८९	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहन अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४४,०००.००
१६९०	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३१,०००.००
१६९१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५००,०००.००
१६९२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,९१०,०००.००
१६९३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६००,०००.००
१६९४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,६८७,०००.००
१६९५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,३००,०००.००
१६९६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,०००,०००.००
१६९७	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००.००
१६९८	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००,०००.००
१६९९	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३००,०००.००
१७००	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,०६५,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१७०१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४००,०००.००
१७०२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५००,०००.००
१७०३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,७००,०००.००
१७०४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,०००,०००.००
१७०५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,१००,०००.००
१७०६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,११७,०००.००
१७०७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००,०००.००
१७०८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिड तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२००,०००.००
१७०९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००.००
१७१०	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग निगरानी, खानेपानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम संचालन(रुलाखमा)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३००,०००.००
१७११	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५,०००.००
१७१२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,४५३,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१७१३	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,७७०,०००.००
१७१४	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१००,०००.००
१७१५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७४६,०००.००
१७१६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५८,०००.००
१७१७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४०,०००.००
१७१८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०७,०००.००
१७१९	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई इम्प्लान्ट तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००,०००.००
१७२०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७००,०००.००
१७२१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,८४८,०००.००
१७२२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९००,०००.००
१७२३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३,५१७,०००.००
१७२४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,३००,०००.००
१७२५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३,०००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१७२६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,१००,०००.००
१७२७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,३३४,०००.००
१७२८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,४००,०००.००
१७२९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८९,०००.००
१७३०	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४,०००.००
१७३१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,६४८,०००.००
१७३२	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,६००,०००.००
१७३३	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	११,९००,०००.००
१७३४	स्थानीयको साझेदारीमा विद्यालय भवन निर्माण अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,०००,०००.००
१७३५	सामी कार्यक्रम जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि Laptop, Printer लगायत खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००,०००.००
१७३६	सामी कार्यक्रम जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि Laptop, Printer लगायत खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२०,०००.००
१७३७	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजकको लागि फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१००,०००.००
१७३८	नयाँबस्ति गनापुर, सानो नेपाल आलानगर झो.पु., नेपालगंज उपमहानगरपालिका, बाँके	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१,०००,०००.००
१७३९	बाँके जिल्ला नेपालगंज न.पा. वडा नं १९ भैयापुर स्थित आवास गृह देखि भाडा पोखरी सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५,०००,०००.००
१७४०	बाँके जिल्ला नेपालगंज-१८ राधाकृष्ण मन्दिरबाट उत्तरतर्फ थापा निवास चोकसम्मको बाटो तथा लामिछाने निवास हुदै पूर्वतर्फ सुजीगाउँ सडक स्तरोन्नति ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३,०००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१७४१	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका १८ प्रदेश प्रहरी अस्पताल देखि दक्षिण शिवशक्ति टोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३,०००,०००.००
१७४२	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज १ बस्नेत चोक देखि शंकर निवाससमेत रानाचोकबाट आउने सडक जोड्ने बाटो स्तरोन्नति ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३,०००,०००.००
१७४३	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज १ धम्बोजी स्थित ओमप्रकाश चन्दको घर देखि डोन्द्रनाला हुँदै दिल ब. खत्रीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२,५००,०००.००
१७४४	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज उ.म.न.पा. छुकुने चोक देखि एयरपोर्ट जाने ग्राभेल बाटोको उत्तर खण्ड मुल बाटोबाट पछाडी सहायक बाटोसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३,०००,०००.००
१७४५	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका १९ कन्ठीपुर सहिनगर टोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३,०००,०००.००
१७४६	बाँके जिल्ला नेपालगञ्ज राँजा रत्नराजमार्गबाट मनकामना ग्यास फ्याक्ट्री हुँदै ज्ञानपूर जाने नालीसहितको सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५,०००,०००.००
१७४७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,६००,०००.००
१७४८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,२००,०००.००
१७४९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धार तर्फ शैक्षिक सत्र २०७९ बाट कक्षा ९ सञ्चालन गर्ने विद्यालयलाई ल्याव व्यवस्थापन अनुदान (कक्षा ११-१२ मा विज्ञान विषय सञ्चालनका लागि समेत	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,२००,०००.००
१७५०	बाँके जिल्ला, नेपालगञ्ज उ.म.न.पा वडा नं. २० मा नेपालगञ्ज बिमान स्थल लायन्स क्लब छेउ प्रवेश द्वार निर्माण कार्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२,०००,०००.००
८०५५७३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)				१५,०००,०००.००
१७५१	कस्गर समुदायका व्यक्तिहरुको जिविकाेपार्जनको लागि सवलिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१५,०००,०००.००
८०५५७३०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)				१०,०००,०००.००

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजित जम्मा बजेट रु.
१७५२	बसपार्क देखि सुर्जीगाउँ जाड्ने बाटो र विद्युत देखि उत्तर सडक स्तरोन्नती कार्य वडा नं. ४, १९	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०,०००,०००.००
८०५५७३०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				२०,४६२,०००.००
१७५३	आप्रवासी स्रोतकेन्द्र परामर्शकर्ताको पारीश्रमिक तथा चाडपर्व र पोशाक (सहायकस्तर पाँचौं वा सो सरह)	२११११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४६२,०००.००
१७५४	कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम (वडा नं. १५)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१,०००,०००.००
१७५५	भैंसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. १४ र २०)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२,५००,०००.००
१७५६	व्यावसायिक तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वडा नं. १३)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५००,०००.००
१७५७	विज्ञानेश इन्कुवेशन सेन्टर स्थापना र सञ्चालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२,०००,०००.००
१७५८	नटनपुरवा गाउँ देखि शुखराम पुर्वा हुँदै रामेश्वर पुर्वा जोड्ने सडक नाला सहित कालोपत्रे, नेपालगंज उ.म.ना.पा. २०, बाँके	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३,०००,०००.००
१७५९	नेपालगञ्ज १ मुस्लिम टोल रचना श्रेष्ठको घरदेखि लियाकत अलीको घर हुँदै सुर्खेतरोड सम्म पक्कि नाली, बाँके	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३,०००,०००.००
१७६०	नेपालगञ्ज १८ सडक विभाग पछाडी दुर्गा भगवती टोल सडक स्तरउन्नती, बाँके	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,५००,०००.००
१७६१	नेपालगञ्ज २० गायत्री नगरमा एकतर्फी नाला तथा २५० मिटर सडक पिसिसी र शान्ति टोलको ३५० मिटर पिसिसी, बाँके	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	३,५००,०००.००
१७६२	नेपालगञ्ज वडा नं. १ पिपल चौतारा देखि तेज नगर सम्म कालोपत्रे, बाँके	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,०००,०००.००
८०५५७३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)				१४,०००,०००.००
१७६३	नेपालगंज वडा नं.२३ जंगली सिं पूर्वदिखि ल्याण्डफिल साइट जोड्ने सडक र नेपालगंज वडा नं.२२ किङ्गरियनपूर्वा मुलबाटो निर्माण योजना	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,५००,०००.००
१७६४	नेपालगंज वडा नं. १० औद्योगिक क्षेत्र दक्षिण रतन रावलको घरदेखि पश्चिम सडक निर्माण योजना वडा नं. १०	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,५००,०००.००
१७६५	नेपालगंज वडा नं.१ खजुरा रोड डेन्टल हस्पिटल, सेन्ट थोमस हुँदै जिल्ला प्रहरी कार्यालय जोडने सडक निर्माण वडा नं.१	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,५००,०००.००
१७६६	नेपालगंज वडा नं.१८ कृष्ण विष्टको घरहुँदै निर्माणाधिन तिरुपाती बालाजी मन्दिर जोडने सडक निर्माण योजना	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,५००,०००.००
कुल जम्मा				१,७६५,७२६,३४३.४४